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سرمقاله

تراژدی مهاجرت نخبگان از استان 

چند روز قبل تر از این، خبری تکان دهنده در رسانه های استان منتشر شد مبنی بر اینکه 
هجده پزشک متخصص از استان مهاجرت کرده اند! مهم تر از اینکه این عزیزان بعد 
از اتمام طرح شان استان ما را ترک کرده اند یا اینکه دلایل دیگری در این موضوع 
دخیل بوده اند، اما واکاوی و بررسی دلایل داستان دنباله دار مهاجرت ها از خراسان 
جنوبی به سایر نقاط کشور، همیشه مهم و پیامدهای منفی آن همواره  برای من 
 نگران کننده بوده است. ضمیمه اکثر تحقیقات درباره مهاجرت اینطور نوشته می شود 
که مهاجرت در هر شکل و با هر انگیزه و نتیجه ای، تأثیرات اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی 
گوناگونی را در سطوح محلی، منطقه ای، ملی و بین المللی به دنبال دارد و متعاقب آن 
 اضافه می شود که دو سهم عمده در ایجاد مهاجرت ها، مربوط  به »نابرابری های
اجتماعی« و همچنین »ناتوانی شهرها در ایجاد یک مدیریت و حکمروایی شایسته« 
است. اگر سرشماری نفوس و مسکن سال 1395 را پایه آمار جمعیتی استان در 
 نظر بگیریم، ما بیست و هشتمین استان کشور از نظر   ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

 “ یکی از بهترین و هوشمندانه ترین کارهای بزرگ امام عزیزمان، تعیین روز ارتش بود؛ این کار همچنان که پایه  ارتش را محکم کرد، ریشه ارتش را در ]این[ سرزمین مستحکم کرد”. رهبر معظم انقلاب حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای
)مدظله العالی(. بیست و نهم فروردین ماه، یادآور روز سرنوشت سازی است که با درایت سکاندار نظام مقدس جمهوری اسلامی، امام خمینی)رضوان ا... تعالی علیه(، یکی از بزرگترین توطئه های معاندان برای انحلال ارتش جمهوری 
اسلامی ایران، نقش بر آب شد و همین تدبیر ارزنده بود که ارتش بصیر و انقلابی را به نیرویی برآمده از مردم و برای مردم تبدیل نمود. از آن پس، نیروهای جان برکف نظام در ارتش جمهوری اسلامی ایران، همواره با حضور در تمامی 
عرصه  های حساس و بحرانی از دوران جنگ 8 ساله گرفته تا همه حوادث و سوانح طبیعی، در ارائه خدمات بیدریغ خود به مردم، به عنوان نماد  اقتدار در برابر دشمن و خضوع و خشوع در مقابل ملت خوش درخشیده اند. بدون تردید در این 
دوران جنگ تمام عیار ترکیبی و مدرن دشمنان قسم خورده علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی، آن چه بیش از همه چیز می تواند ایران عزیز ما را از گردنه دشواری ها به سلامت عبور دهد، الگو گرفتن از همان نمادهای تعهد، تواضع، 

فداکاری و ایثارگری است که در لباس صیاد شیرازی ها، بابایی ها، دوران ها، کشوری ها و ...از جان خود گذشتند تا آسایش و امنیت را برای این مرز و بوم به ارمغان آورند. اینجانب ضمن تبریک 29 فروردین ، روز ارتش جمهوری اسلامی ایران به محضر فرماندهی معظم کل 
قوا، پرسنل خدوم ارتش به ویژه فرماندهان، افسران، درجه داران و سربازان فداکار ارتش جمهوری اسلامی در استان خراسان جنوبی، مساعی ارزشمند آن نهاد گرانقدر را که از بدو پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، جلوه های زیبای عشق به وطن و هموطن را به نمایش گذاشته، 

جواد قناعت -  استاندار خراسان جنوبیارج می نهم. امید که در سایه عنایات حضرت ولی عصر)عج( و تحت هدایت های داهیانه فرمانده کل قوا حضرت امام خامنه ای )حفظه ا...( در حراست از دستاوردهای نظام و دفاع از کیان ایران اسلامی ، همواره پیروز و سربلند باشید.

 پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت گرامیداشت »روز ارتش جمهوری اسلامی ایران و نیروی زمینی«

زائران اربعین جز زیارت دغدغه ای نداشته باشند5خراسان جنوبی، رتبه نخست کاهش تلفات جاده ای در کشور 5آغاز ثبت نام اینترنتی کتب درسی در استان ۲

سخاوت 3 میلیاردی استان برای زندانیان
در گلریزان آزادی زندانیان جرایم غیر عمد رقم خورد؛ 

صفحه  2

۲۹ فروردین ماه 
روز ارتش

   جمهوری اسلامی ایران 
یادمان حماسه سازی،  ایمان 

و دلاوری ارتشیان این مرز و بوم
 مبارک باد

روابط عمومی و تبلیغات سپاه انصارالرضا )علیه السلام(
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افزایش ابر در خراسان جنوبی

کارشناس هواشناسی استان از افزایش ابر و وزش باد شدید خبر داد. 
لطفی گفت: امروز با نفوذ و فعالیت توده هوای ناپایدار در جو منطقه در 
ساعات عصر و شب، رگبار و رعد و برق قابل پیش بینی است.

تراژدی مهاجرت نخبگان از استان 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( اگر سرشماری نفوس و مسکن سال 1395 را پایه ی آمار جمعیتی استان در نظر بگیریم، 
ما بیست و هشتمین استان کشور از نظر جمعیت هستیم.بر اساس آمار مستند سازمان برنامه و بودجه کشور، نرخ 
خالص مهاجرت در خراسان جنوبی، -0.31 )منفی سی و یک صدم درصد( است و لذا متأسفانه ما جزو استانهای مهاجر 
فرست در کل کشور محسوب می شویم! بدین لحاظ، خراسان جنوبی رتبه سیزدهم را بین سایر استانها در شاخصه 
نرخ خالص مهاجرت دارد. در بین شهرستانهای استان، بیرجند به عنوان مرکز استان نرخ خالص مهاجرت 3.15 درصد 
را به خود اختصاص داده است. اما شاید برای شما هم اطلاع از این مطلب جالب باشد که مهاجران وارد شده از خارج 
کشور طی پنج سال گذشته به استان، فقط 0.07 درصد )هفت صدم درصد( از کل مهاجرین وارد شده به کشور را به 
خود اختصاص داده اند و رتبه استان ما در این شاخصه، سی و یک)آخرین رتبه( است! جالب تر اینکه 62.45 درصد 
مهاجرین وارد شده از سایر استانها به خراسان جنوبی جوان هستند و ما در این آمار رتبه سوم کشور را داریم، ولی درصد 
ورود مهاجرین میانسال )30 تا 59 ساله( به استان ما که توانمندی ارائه فعالیت های شغلی و حرفه ای به مردم را دارند، 
فقط 22.21 درصد کل مهاجرین است و ما در این شاخصه متأسفانه در رده ی سی ام در بین استانهای کشور قرار 
داریم! سؤال مهم اما این است که علیرغم نیاز استان به نیروهای بومی  و نخبه ی خود، چه دلایلی زمینه ساز مهاجرت 
های گسترده از خراسان جنوبی شده اند؟ چرا فرزندان بومی این خطه و بسیاری از میهمانان متخصص و خبره ای که 
سالها افتخار میزبانی از آنها در شهرهای مختلف استان را داشته ایم،  علیرغم  میهمان نوازی عزت مندانه هم استانی 
های عزیز، کمترین انگیزه و  میل و کششی برای ماندن در استان ندارند؟ چرا مسئولین دغدغه ای برای رفع موانع 
و مشکلات و محدودیت هایی مثل گرانی مسکن و اجاره ها، سیاسی بازی ها و محدودیت تراشی های متعصبانه، 
نگاههای محدود نگر و تجدید نظر در برخی تصمیم های عجیب و غریب در حوزه مدیریت انسانی در استان به ویژه 
در فضاهای اداری ندارند؟ چرا بخشی از مدیریت کلان استان و مدیریت شهری در مرکز یا سایر شهرها و شهرستانها، 
نگاه مثبت و تأمل و دلسوزی لازم برای ایجاد، بهسازی یا افزایش فضاهای تفریحی و اماکن و امکانات رفاهی را که 
یکی از مهم ترین مؤلفه های آرامش فکری و نگهداشت فیزیکی نخبگان و متخصصان و سرآمدان یک محیط است، 
ندارد؟ چرا تفکر حمایت از نخبگان در استان به هیچ عنوان اقناع کننده و راضی کننده نیست و متأسفانه برخلاف آن، 
اقدامات و فعالیت هایی که فراری دهنده نخبگان است، بر مسند تصمیم ها و در رأس برنامه ریزی ها نشسته است؟ 
چرا همه ساله در سایه ی  همین تصمیم های غیرمدبرانه و نگاه غیر دلسوزانه و غیرمنطقی، بر تعداد مهاجرت های 
نخبگان از استان و بر عدد طیف های نخبه  و متخصصِ مهاجر از استان افزوده می شود؟ چرا در این سالها، به سبب 
برخی ضعف های قانونی و حفره های سازمانی و اداری، در کنار مهاجرت پزشکان متخصص و نخبه، شاهد افزایش 
تأمل برانگیز روند مهاجرت طیف هایی از نخبگان دانشگاهی، اساتید علوم فنی و مهندسی، برنامه نویسان رایانه ای و 
حتی مهندسین عمران، انبوه سازان و سایر حرفه های نخبه پرور در استان هستیم؟ آیا پیامد این مهاجرت ها، چیزی 
جزخالی شدن استان و شهرها از نخبگان و متخصصین، نیازمندی و عطش مردمی به خدمات آنها و ضرورت استفاده 
از  خدمات همین عزیزان با صرف هزینه های چندبرابری در سایر نقاط کشور، کاهش تراز و شاخص های توسعه 
یافتگی استان و کاهش روند توسعه شهرهای استان است؟ مگر ایجاد و بهسازی و افزایش اماکن رفاهی و تفریحی 
در شهری مثل بیرجند چقدر زمان و هزینه نیاز دارد و آیا این زمان و هزینه، یک نوع سرمایه گذاری با برگشت صدها 
برابری نیست؟ مگر خریداری و در اختیار گرفتن یا تغییر کابری برخی از باغ ها و باغ منزل های اطراف شهرها، استفاده 
از توان و علاقه مندی سرمایه گذاران آماده و پای کارِ سرمایه گذاری در این حوزه ها به چند جلسه برای هماهنگی 
و پیگیری نیاز دارد؟ با دهها و طرح ارائه شده برای سرمایه گذاری و یا بهسازی وضعیت مدیریت شهری و زیباسازی 
فضاهای شهری چه برخوردی شده است؟ آینده ی استان و آینده شهری مثل بیرجند با خالی شدن تدریجی از این 
نخبگان و متخصصین در حوزه های مختلف، چه خواهد شد؟ راهکار، بازنگری جدی در نوع تفکر حاکم بر مدیریت 
جامعه نخبگانی استان، بازنگری جدی در نوع نگاه به مقوله ی نگهداشت این سرمایه های واقعی انسانی و بازنگری 
جدی در تداوم حضور مدیران حاکم بر بخش های مربوط به این حوزه ی مهم و دور شدن از دُگم اندیشی ها، مانع 
تراشی ها و سخت گیری های بیجاست. اگر برخی تفکرات مدیریتی در این حوزه، غیر عامدانه به ماجرای مهاجرت ها 
کمک می کند، سهل انگاری و غفلت محض است و اگر عامدانه به این روند دامن می زند، شک نکنید که  خیانت در 
حق استان و مردم است. دوباره جمله ی ابتدای این سرمقاله، یعنی »ناتوانی شهرها در ایجاد یک مدیریت و حکمروایی 

شایسته« را با تأمل مطالعه بفرمایید. آیا شما هم قربانی این تعلل و ناتوانی هستید؟
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09304943831 یا صفحه اینستاگرامی @s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید(

کمک  ۳ میلیارد تومانی خیران  
در جشن گلریزان برای آزادی 

زندانیان جرایم غیر عمد

در مراسم جشن گلریزان که برای آزادی 170 زندانی جرایم 
غیرعمد خراسان جنوبی در بیرجند برگزار شد، 3 میلیارد و 350 
میلیون تومان جمع آوری شد. حسین پور، مسئول نمایندگی 
ستاد دیه خراسان جنوبی گفت: در جشن گلریزان که به منظور 
آزادی زندانیان جرایم غیرعمد استان برگزار شد، 3 میلیارد و 
از  بخشی  گفت:  آوری شد. وی  تومان جمع  میلیون   350
این مبلغ تعهدی و بخشی نیز نقدی است. حجت الاسلام 
دادگستری خراسان جنوبی در حاشیه  رئیس کل  حمیدی، 
جشن گلریزان که برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد استان 
برگزار شد،گفت: پارسال 147 نفر از زندانیان جرایم غیرعمد 
 استان از طریق کمک های جمع آوری شده، آزاد شده اند.
با کمک 5 میلیارد  از زندانیان  این تعداد  آزادی  وی گفت: 
تومانی خیران، ستاد دیه کشور و کمک های مردمی صورت 
گرفته است. در حال حاضر نیز 70 زندانی جرایم غیرعمد در 
خراسان جنوبی چشم انتظار سخاوت خیران هستند. میزان 
بدهی این افراد 107 میلیارد تومان است و مبالغ جمع آوری 

شده در جشن گلریزان یاریگر این زندانیان خواهد شد.

آغاز ثبت نام اینترنتی کتب درسی
 مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: از وز گذشته 
ثبت نام کتب درسی برای برخی از پایه های تحصیلی آغاز 
شده است. واقعی گفت: دانش آموزان در پایه های آمادگی 
ششم  تا  دوم  پایه های  استثنایی،  دبستانی  پیش  تکمیلی 
ابتدایی عادی و استثنایی، پایه های هشتم و نهم متوسطه 

و  یازدهم  پایه های  و  استثنایی  حرفه ای  پیش  و  عادی 
دوازدهم متوسطه عادی و استثنایی می توانند برای ثبت نام 
اینترنتی کتب درسی خود اقدام کنند. وی گفت: ثبت نام این 
گروه از دانش آموزان تا 21 خرداد 1401 ادامه دارد. مدیرکل 
آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: سایر دانش آموزان 
در باقی مقاطع تحصیلی نیز از 5 تیر تا 11 شهریور می توانند 
برای ثبت نام کتب درسی خود اقدام کنند. وی گفت: ثبت 
 www.irtextbook.ir نام کتب درسی از طریق دو سایت 
گفت:  واقعی  می شود.  انجام   www.textbook.com و 

دریافت کتب درسی از طریق مدارس انجام می شود.
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در  گفت:  کشور  رسانه  بسیج  سازمان  رئیس 
پی حادثه تاسف بار تعرض به نمایندگی های 
و  هرات  و  کابل  در  کشورمان  دیپلماتیک 
همچنین نقش برجسته »پروژه ایران هراسی« 
در شکل دهی این حادثه، همایش تخصصی 
»بررسی تعرضات به ماموریت های دیپلماتیک 
حقوق  منظر  از  ایران  اسلامی  جمهوری 
بین الملل« برگزار می گردد. عباس محمدیان،  
به حوادث کابل و هرات در جمع  واکنش  در 
خبرنگاران اعلام کرد: حوادثی مانند حادثه اخیر 
تعرض به نمایندگی های جمهوری اسلامی ایران 
در هرات و کابل را بایستی در چهارچوب پروژه 
ایران هراسی تحلیل و ارزیابی نمود، چرا که این 
حادثه پس از آن رخ داد که رسانه های وابسته 
و همسو با نظام استکبار به شکلی هوشمندانه 
بخشی  احساسات  مغرضانه  پردازی  روایت  با 
از مردم عزیز افغانستان را علیه ایران اسلامی 

تحریک کرده و زمینه ساز این حوادث شدند.
پروژه  گذشته  دهه  چهار  در  افزود:  وی 
»ایران هراسی« همواره در دستور کار دشمنان 
قرار داشته است، اما به طور خاص در طول یک 
دهه گذشته این روند شدت گرفته و دشمنان 
تمام  از  آمریکا  خاص  طور  به  و  ایران  ملت 
ظرفیت های نرم خود خصوصا رسانه های منطقه 
معرفی ملت  راستای  در  ای  منطقه  فرا  و  ای 
ایران به عنوان ملتی ستیزه جو و آشوب طلب 
به جهان بهره می برد تا از این طریق به ظن خود 
زمینه انزوای ملت بزرگ ایران را فراهم نماید. 
محمدیان در ادامه رژیم صهیونیستی را به عنوان 
یکی از مهمترین مجریان پروژه ایران هراسی در 
سطح غرب آسیا معرفی کرد و گفت: سال های 
اخیر یکی از رویدادهای مهم در منطقه ، مساله 
تغییر راهبرد خارجی منطقه ای رژیم صهیونیستی 
با استفاده از ابزارهای نرم علیه جمهوری اسلامی 
ایران می باشد. بر اساس سند امنیت ملی این 
رژیم در سال های 2019 و 2020 میلادی رژیم 
صهیونیستی با مطرح کردن پروژه ایران هراسی، 
به عنوان راهبرد منطقه ای  جدید خود به دنبال 

بسیج و هم افزایی ظرفیت دشمنان ملت ایران 
در غرب و غرب آسیا بوده است. خوشبختانه 
هوشیاری ملت ایران تاکنون بخش زیادی از 
این فتنه جویی های دشمنان را خنثی نموده، اما 
پروژه ایران هراسی همچنان به شکلی پیچیده 
علیه ملت ایران و در ابعاد گسترده تر علیه جبهه 

مقاومت در جریان است. 
محمدیان افزود: محور غربی- عبری- عربی که 
موفقیت ایران اسلامی و هم پیمانان آن را در 
مقابله با استکبار جهانی و ایادی آن در منطقه از 
جمله داعش به چشم دیده اند، اینک برای ضربه 

زدن به ملت ایران و همچنین تضعیف روابط آن 
با همسایگان متوسل به جنگ نرم شده اند. 

این استاد دانشگاه با تاکید بر اهمیت جنگ نرم 
افزود: امروزه جنگ نرم به مهمترین، مؤثرترین، 
کارآمدترین و البته کم هزینه ترین و درعین حال 
خطرناک ترین نوع جنگ علیه امنیت ملی یک 
کشور بدل شده است چرا که می توان با کمترین 
هزینه مهیب ترین آسیب ها را به یک کشور و 
جریان  در  دقیق تر  عبارت  به  نمود.  وارد  ملت 
جنگ نرم عزم و اراده ملت هدف قرار گرفته و 
گام به گام یک ملت به سمت فروپاشی روانی، 
سیاسی، امنیتی ، اجتماعی و البته فرهنگی سوق 

داده می شود.
رئیس سازمان بسیج رسانه خاطر نشان کرد: 
مانند  حوادثی  موجود  ارزیابی های  اساس  بر 
حادثه اخیر تعرض به نمایندگی های دیپلماتیک 
جمهوری اسلامی ایران در کابل و هرات توسط 

دشمنان فرا منطقه ای و بازیگران منطقه ای و 
میدانی پیشبرنده پروژه ایران هراسی در افغانستان 
اجرا شد تا به تبع آن روابط دو ملت بزرگ ایران 

و افغانستان دچار خدشه شود.
محمدیان در بخش دیگری از گفتگوی خود با 
خبرنگاران در پاسخ به سؤالی درباره برنامه های 
سازمان بسیج رسانه برای مقابله با پروژه ایران 
هراسی نیز گفت: دشمنان ملت ایران و جبهه 
از  عمدتاً  را  »ایران هراسی«  پروژه  مقاومت، 
طریق ابزارهای خبری و سینمایی پیش می برند 
هراسی  ایران  پروژه  با  هوشمندانه  مقابله  لذا 
بدون ظرفیت سازی  ملی  امنیت  از  و حراست 
پدافندی و آفندی در حوزه رسانه ممکن نیست. 
برای  گذشته  ماه های  در  نیز  دلیل  همین  به 
نخستین بار در کشور موضوع »رسانه و امنیت 
ملی« به شکل جدی مورد توجه سازمان بسیج 
رسانه قرار گرفته است و این سازمان به عنوان 
نهادی پیش رونده و پیش برنده در عرصه رسانه 
و  از طریق ظرفیت سازی  تا  در تلاش است 
بهسازی ظرفیت های رسانه ای کشور خصوصاً در 
حوزه آموزش موجبات مقاوم سازی امنیت ملی در 

برابر پروژه »ایران هراسی« را فراهم آورد.
وی در این رابطه اظهار کرد: با توجه به وقوع 
دیپلماتیک  نمایندگی های  به  تعرض  حادثه 
رسانه  بسیج  افغانستان، سازمان  در  کشورمان 
کشور با همکاری مؤسسه مطالعات و تحقیقات 
بین المللی ابرار معاصر تهران، مجمع بین المللی 
خارجه،  امور  وزارت  دانشگاه،  مسلمان  اساتید 
فرهنگسرای رسانه و تعدادی دیگر از سازمان ها 
و نهادها در تاریخ 6 اردیبهشت ماه و به مناسبت 
سالگرد حادثه خون بار تعرض به سفارت ایران 
در لندن که اردیبهشت ماه سال 1359 به وقوع 
پیوست و منجر به شهادت و جانبازی تعدادی از 
دیپلمات های کشورمان شد همایش تخصصی 
»بررسی تعرضات به ماموریت های دیپلماتیک 
حقوق  منظر  از  ایران  اسلامی  جمهوری 
بین الملل« را در محل فرهنگسرای رسانه تهران 

برگزار می نماید.

تعرض به نمایندگی های دیپلماتیک ایران در افغانستان 
نتیجه دست کم گرفتن »پروژه ایران هراسی« است

رئیس سازمان بسیج رسانه کشور:

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فردوس

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه 
قانون فوق الذکر املاکی که در هیاتَ مندرج در قانون مذکور 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس مورد 

رسیدگی و رای آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 
آگهی می گردد:

1 - آقای احمد قنبری فرزند حسین  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی   ، به مساحت2842/70متر مربع، پلاک 3006  
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 

از مالکیت رسمی آقای محمد باقر هروی زاده و خانم فاطمه 
هروی زاده  - محل وقوع ملک:  فردوس- شهرک بهداری حاشیه 

کمربندی
2- آقای  ناصر کیوانی  فرزند غلامرضا   نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت3315/70متر مربع، از پلاک 

باقیمانده 61  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
مع الواسطه از مالکیت رسمی فضل اله حمیدی مقدم - محل وقوع 

ملک: باغستان علیا
3- آقای  مهدی اسدی فرزند حسینعلی و خانم آمنه تقی زاده 

فرزند غلامعلی هرکدام  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه باغ   ، به مساحت کل 926/83متر مربع، از پلاک باقیمانده 

61  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 
از مالکیت رسمی فضل اله حمیدی مقدم - محل وقوع ملک: 

باغستان علیا
4- آقای  ولی اله خازنی  فرزند عزیز اله  نسبت به ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی وباغ مشتمل برخانه  ، به 
مساحت20339/79متر مربع، از پلاک 752  فرعی از 3-  اصلی 

بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی سید 
محمد معزی -- محل وقوع ملک: فردوس اراضی خداوندی - جاده 

خانکوک
5- خانم  زهرا خدیوی فرزند محمد رضا  نسبت به ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت2997/46 متر مربع، پلاک 
3255  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی غلامعلی شکیبی - محل وقوع ملک: 

فردوس شهرک بهداری - خیابان پرستار5
6- آقای  محمد حسین یزدان پناه فرزند محمد علی  نسبت به 

ششدانگ یکباب  ساختمان  ، به مساحت289/32متر مربع، پلاک 
1304  -  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از 

مالکیت رسمی فاطمه عسکری نیا و آقای سید محمد رکنی معزیان 
- محل وقوع ملک: شهرقدیم فردوس

7- آقای  علی احمدی فرزند محمد ابراهیم  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت849/76متر مربع، از پلاک 

4111  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی حبیب اله طالبیان - محل وقوع ملک: 

فردوس اراضی توکل
8- آقای  محمد خویشاوند فرزند علی  نسبت به ششدانگ یک 

قطعه باغ  ، به مساحت1217/27متر مربع، پلاک 2562  -  اصلی 
بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی 

ابوالقاسم زال هوشمندو خانم کوچک قندهاری)زال هوشمند( - 
محل وقوع ملک: شهرقدیم فردوس-حاشیه خیابان کمربندی
9- خانم ام البنین وحیدی  فرزند محمد اسمعیل  نسبت به 

ششدانگ یکباب منزل  ، به مساحت 301/66 متر مربع، از پلاک 
4111  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 

الواسطه از مالکیت رسمی آقای محمد حسین شکیبی - محل وقوع 
ملک: فردوس - شهرک بسیجیان خیابان طلائیه- نبش طلائیه6

10- آقای  امید کرمانی خانکوک فرزند امراله  نسبت به ششدانگ 
یکباب محوطه مشتمل برساختمان  ، به مساحت99/43متر 

مربع،قسمتی از پلاک 4825  فرعی از یک  اصلی بخش یک  
فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی بانو زینت 

سلطان طاقتی - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان حافظ بین 
حافظ19و17

11- خانم  مریم تهاجمی فرزند ابراهیم  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت1841/80متر مربع، پلاک 2879  

فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از 
مالکیت رسمی رجبعلی تفوق مقدم -- محل وقوع ملک:فردوس  

اراضی بلده
12- آقای  وحید وحدانی فرزند غلامحسین  نسبت به ششدانگ 

یکباب مغازه  ، به مساحت32/03متر مربع، از پلاک 1537  فرعی 
از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت 
رسمی سید مجتبی خاتمی- محمد راژه - محمد جان میرزاقلی - 

غلامحسین کبوتری - سید محمدپارسای محبی -اسداله دوغ آبادی 
- ابراهیم تهاجمی - عبدالجواد موذن - حسین عاملی - حسن قوی 
بامداد- غلامعلی رافتی - حسین چاوشی - غلامحسین مزدستان - 
غلامرضا غفاری - سید محمد شاه قلی - محمد باقر مدبر - هدایت 
اله راد-- محل وقوع ملک: اسلامیه حاشیه خیابان امام خمینی)ره(

13- خانم خیرالنساء وجودزاده فرزند غلامرضا  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت1531/90متر مربع، پلاک 

2478  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی شهربانو زیارتی عزیز وحجی اسماعیل 

زیارتی عزیزو شهربانو بلبل -- محل وقوع ملک: اسلامیه پایین تر 
از آرامستان

14- آقای  عباسعلی نجفی فرزند علیمراد  نسبت به ششدانگ 
یکباب منزل  ، به مساحت221/13متر مربع، از پلاک های  

9618فرعی و 11846 فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، 
خریداری بلاواسطه از مالک رسمی شرکت تعاونی بسیجیان 

فردوس-- محل وقوع ملک: فردوس - شهرک بسیجیان-خیابان 
طلائیه 1

15- آقای  جواد سلطانی  فرزند نصراله  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت3000متر مربع، از پلاک 3607  

فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از 
مالکیت رسمی آقای محمد توکلی و محمد علی هجری - محل 

وقوع ملک: جاده فردوس به سرایان
16-آقای  مهدی قلی زاده فرزند علیمراد  نسبت به ششدانگ 

قسمتی از یکباب منزل  ، به مساحت57/14 متر مربع، از پلاک 
16246  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 

الواسطه از مالکیت رسمی شرکت تعاونی مسکن بسیجیان فردوس 
- محل وقوع ملک: فردوس بلوار کشاورز- زعفرانیه 5

17-خانم معصومه جهانگیری فرزند حسن وخانم حشمت کفیلی 
فرزند محمد رضا هرکدام نسبت  به سه دانگ مشاع ازششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی ، به مساحت کل1897/33متر مربع، از 

پلاک 726  فرعی از 3-  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه  وقهری از مالکیت رسمی محمد رضا کفیلی - محل وقوع 

ملک: فردوس- منطقه جوادالائمه)ع(
18-آقای  عبدالحسین امیدیان فرزند صفرعلی  نسبت به ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت کل 3139/09متر مربع)که 
ازاین مساحت 274/98 مترمربع حریم رودخانه می باشد(، از پلاک 

76-  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت 
رسمی محمد حسین عرفانی - محل وقوع ملک: فردوس - روستای 

ظهر
19- خانم راضیه یوسف زاده قصاب فرزند حسن  نسبت به 

ششدانگ یکباب باغ منزل  ، به مساحت2197/27متر مربع، پلاک  
باقیمانده 987  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، انتقال 

قهری از مالک رسمی حسن یوسف زاده قصاب - محل وقوع ملک: 
اسلامیه- خیابان امام خمینی )ره(18

20- خانم راضیه یوسف زاده قصاب فرزند حسن  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ  ، به مساحت905/92متر مربع، پلاک 

4467فرعی از 988 فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، انتقال 
قهری از مالک رسمی حسن یوسف زاده قصاب - محل وقوع ملک: 

اسلامیه خیابان امام خمینی )ره(18
21- خانم راضیه یوسف زاده قصاب فرزند حسن  نسبت به 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت1714/85متر 
مربع، پلاک 46  فرعی از دو  اصلی بخش یک  فردوس، انتقال 

قهری از مالک رسمی حسن یوسف زاده قصاب - محل وقوع ملک: 
فردوس خیابان ربانی املشی

22- خانم مریم نبیلی مقدم  فرزند حسین  نسبت به 1700سهم 
مشاع)مترمربع( از 3903/29 سهم )مترمربع(ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  ، به مساحت3903/29متر مربع، پلاک 1821  
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری بلاواسطه 

از مالک رسمی حسن قوی بامداد - محل وقوع ملک: اسلامیه 
کشتمان وسطی بلده معروف به سرکویر

23- آقای  مجتبی صابری فرزند محمد کلوخ  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ  ، به مساحت609/48متر مربع، از پلاک 70  فرعی 
از 5-  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت 

رسمی سید علی شیردل -- محل وقوع ملک: فردوس - اراضی 
محمد آباد

24- آقای  رضا قلی پرورده فرزند علی  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت1481/58متر مربع، پلاک 852  

فرعی از 2-  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری بلاواسطه از 
مالک رسمی خانم بهجت مقدس زاده -- محل وقوع ملک: فردوس 

اراضی سعدآباد
25- خانم صدیقه مزدستان فرزند حجی و خانم نجمه شعربافیان  
فرزند محمد علی  هرکدام به ترتیب  نسبت به سه دانگ مشاع و 
یک دانگ ونیم مشاع از ششدانگ یکباب منزل  ، به مساحت کل 

369/59متر مربع، از پلاک 3488  فرعی از یک  اصلی بخش یک  
فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای غلامرضا 

نورائی و محمد رضا زبرجدی - محل وقوع ملک: فردوس- خیابان 
امام رضا )ع(

26- آقای  محمود منصوریان فرزند غلامحسین  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت437/68متر مربع، 
پلاک 1672  فرعی از 563 فرعی ازدو  اصلی بخش یک  فردوس، 

خریداری بلاواسطه از مالک رسمی محمد علی جنگجو - محل 
وقوع ملک: فردوس میدان موسی ابن جعفر )ع(

27- خانم بهجت پیش آهنگ فرزند اسداله  نسبت به ششدانگ 
یکباب منزل  ، به مساحت232/43متر مربع، از پلاک 3488  فرعی 

از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری بلاواسطه  از مالک 
رسمی  آقای محمد باقر خادمی و مالکیت مشاعی خودشان - محل 

وقوع ملک: فردوس خیابان امام رضا)ع(8

28- خانم مرضیه تقوایی فرزند محمد  نسبت به ششدانگ یکباب 
منزل  ، به مساحت207/20متر مربع، از پلاک 744  فرعی از 3-  
اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت 

 رسمی حیدر اورنگی طاهرآباد - محل وقوع ملک: فردوس -
 منطقه جوادالائمه )ع(

29- آقای  علیرضا راحت طلب فرزند غلامحسین  نسبت به 
ششدانگ یکباب ساختمان  ، به مساحت245/58متر مربع، از 

پلاک 4112فرعی واز پلاک 15810 فرعی از یک  اصلی بخش 
یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی آقایان 

حسین عاملی و محمد رضا سودمند- محل وقوع ملک: فردوس - 
خیابان بعثت 19

30- آقای  رضا محمد نیا فرزند حسین  نسبت به ششدانگ 
یکباب منزل  ، به مساحت197/66متر مربع، از پلاک 4099  

فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، از محل مالکیت مشاعی 
خودشان - محل وقوع ملک: فردوس خیابان حافظ 17

31- خانم راضیه رمضانی فرزند عباسعلی  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت270/21متر مربع، از پلاک 

1131  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی علی اکبر حسینی - محل وقوع ملک: 

اسلامیه - بلوار انقلاب اسلامی
32- آقای  حسینعلی اسدی فرزند غلامرضا  نسبت به ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت1634/21متر مربع، از پلاک 
60  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 
از مالکیت رسمی نعمت اله قدسی نیا - محل وقوع ملک: باغستان 

علیا
33- آقای  جواد جلایری فرزندغلامرضا و خانم منصوره آینه دار 

فرزند محمد علی  هرکدام  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب منزل ، به مساحت کل220متر مربع، از پلاک 9616فرعی 

از 4111  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
مع الواسطه وخریداری  بلاواسطه از مالک رسمی شرکت تعاونی 

مسکن بسیجیان فردوس - محل وقوع ملک: فردوس-شهرک 
بسیجیان خیابان طلائیه3  

34- آقای  عبدالحسین عطاردی فرزند محمد  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ  ، به مساحت6589/59 متر مربع، پلاک 

866 فرعی از 3-  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی آقایان سید عبداله و سید عبدالکریم 
میررضوی و خانم خیرالنساءخلاقی - محل وقوع ملک: فردوس 

اراضی خداوندی
35- آقای  غلامرضا رمضانی فرزند حجی رجبعلی و خانم زهرا 

ادراکی فرزند علیجان هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب باغ منزل  ، به مساحت کل 1406/58متر مربع، 
از پلاک 113  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای عبدالرحیم شجاع لطفی - محل 

وقوع ملک: باغستان علیا
36- خانم صغری صیاد محمدی فرزند محمد رضا  نسبت به 

ششدانگ یکباب منزل)مخروبه(  ، به مساحت286/82متر مربع، 
پلاک 1150-اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از 
مالکیت رسمی خانم ستاره صدفی - محل وقوع ملک: فردوس - 

محله سردشت
37- خانم الهام اخروی فرزند مهدی  نسبت به ششدانگ یکباب 

ساختمان  ، به مساحت176/36متر مربع، از پلاک 4113  فرعی از 
یک  اصلی بخش یک  فردوس، ازمحل مالکیت مشاعی خودشان - 

محل وقوع ملک: فردوس - خیابان ورزش-ورزش2

38- آقای  علی اکبر فاضلی نیا فرزند عبدالعلی  
نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه باغ  
، به مساحت کل 2536/89متر مربع، پلاکهای 517 

فرعی و 518 فرعی از 4-  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
بلاواسطه از مالکیت رسمی آقایان علی اکبر باوقار و عبدالعلی فاضلی 

نیا - محل وقوع ملک: فردوس-اراضی نوغاب
39- خانم فاطمه شکرگزار فرزند علی اکبر  نسبت به سه دانگ 

مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ  ، به مساحت کل 2536/89متر 
مربع، پلاکهای 517 فرعی و 518فرعی از 4-  اصلی بخش یک  
فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای علی اکبر 
باوقار و همچنین از محل مالکیت مشاعی خودشان - محل وقوع 

ملک: فردوس اراضی نوغاب
40- آقای  محمد باقر آزاد شریفی فرزند ابراهیم  نسبت به 

ششدانگ یک قطعه باغ  ، به مساحت 2128/50متر مربع، پلاک 
124  فرعی از 226-  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 

الواسطه از مالکیت رسمی آقای محمد آزاد شریفی - محل وقوع 
ملک: فردوس اراضی علی آباد - جاده قدیم فردوس به خانکوک

41-آقای   علی زنده دل فرزند محمد حسن  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت2445/16متر مربع، پلاک 

596  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی خانم کوکب پاسدار باغستانی - محل 

وقوع ملک: فردوس باغستان سفلی
42-خانم مریم رضائیان فرزند محمد حسن  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت1730/41متر مربع، پلاک 

2321  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی آقای محمد حسن رضائیان وخانم گوهر 

محبت نیک )رضائیان( - محل وقوع ملک: فردوس-اراضی بلده
43- آقای  غلامرضا پژمان فرزند ذبیح  نسبت به ششدانگ یکباب 

منزل   ، به مساحت298/77متر مربع، پلاک 4693  فرعی 
از4500فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 

الواسطه از مالکیت رسمی آقای ذبیح اله پژمان و خانم ربابه فیروزی 
- محل وقوع ملک: فردوس خیابان حافظ

به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق 

الذکر به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی 
آگهی و درصورتی که اشخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی 

داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی و در روستا 
ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 

اسناد واملاک فردوس تحویل دهند و رسید اخذ نماید، معترضین 
از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه باید 

دادخواست اعتراض خودرا به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم 
وگواهی لازم ازمرجع مذکور اخذ و به اداره ثبت اسناد واملاک 
تسلیم نمایند، در اینصورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم 

قطعی دادگاه می باشد، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگرددیا معترض،گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 

اسنادواملاک ارائه نکند، اداره ثبت  مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع 

قضائی نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/14   
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/01/29

   محمود جهانی مهر 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردوس
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۳۳ گواهی کشف مواد معدنی در خراسان جنوبی صادر شد

ایرنا - رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: ۳۳ گواهی کشف مواد معدنی در سال ۱۴۰۰ با مساحت ۴۹۵ هکتار و ذخیره ۲۷ میلیون و 
۵۶۰ هزار تن در استان صادر شد. جرجانی افزود: اکثر این مواد معدنی مربوط به شهرستان طبس و در زمینه معادن بنتونیت، مرمریت، زغال سنگ، خاک صنعتی، 

تراورتن، سیلیس، خاک نسوز و کرومیت کشف شده است. وی هزینه اکتشافات معدنی استان را ۱۹۴ میلیارد و ۱۹۳ میلیون ریال اعلام کرد.
شورای  از  فرمایند  می  که  آقایانی   *
شهر گله دارند لطفا به جای اذیت کردن 
این بندگان خدا در شورای شهر بروند 
جلوی آینه و به خود لعنت بفرستند که 
این عزیزان را انتخاب کرده اند نه اینکه 
حالا که عملکرد را می بینند فیلشان یاد 
هندوستان افتاده. درست است در برخی 
جایگاه های تاثیر گذار آمدند و این افراد 
را مطرح کردند اما اگر مردم شهر به جای 
سفارش احمد و محمود به فکر آینده 
 خودشان بودند این اتفاقات رقم نمی خورد 

و این مشکلات پیش نمی آمد.

*اصلا گوشت تنظیم بازار به دست مردم 
نمی رسد دو روز پیش قرار بود در روز بازار 
بهشتی گوشت گوسفند دولتی با قیمت 
مناسب توزیع شود از توزیع کننده پرسیدم 
کی توزیع می کنید گفتند ساعت ۲بعد 
از ظهر یک ربع زودتر رفتم دیدم حدود 
۱۰۰نفر تو صف هستند گفتند  منتظر 
نمانید چون صبح ثبت نام داشتیم وفقط 
بهآنها می رسد مسئولین محترم فکر 
می کنید به دست مصرف کننده واقعی 

رسیده ؟

 * ما در استان گرانی خیلی کم داریم اصل
 ماجرا بی ارزش شدن پول است می خواهید
ببینید چیزی گران شده یا نه، ارزش آن 
کالا یا خدمات را به مثلا سوت طلا در 
یک زمان تبدیل کرده و با زمان دیگر 
مقایسه بفرمایید. نکته دوم بی در و پیکر 
شدن بازار مسکن که باید بازار مصرفی 
می بود ولی چهل ساله که اصلاح نشده 
و سرمایه ای مانده عده ای هم در حاشیه 
نکته  بهانه  به  حوزه  این  مالیاتی  امن 
ابتدایی که بیان شد، زمین و مسکن را به 
کالای سرمایه بدل کرده و نگه داشتند با 
سر به فلک کشیدن حوزه مسکن دست 
به کار شده حوزه خودرو که قبلا مصرفی 
بود را تبدیل به کالای سرمایه ای کردند.

* مشکلات مسکن رو نزد شورای شهر 
بیرجند بردیم. گفتیم آقا این مشکلات رو 
حل نمایید. بعد از ۳ ماه به یکی از اعضا 
را حل  این مشکلات  زدم  شورا زنگ 
نکردید. با کمال تعجب ایشون میگن 
شما هنوز نتونستید کاری کنید. خداوندا 
بتونند  کن  کمک  خودت  بزرگی  به 

مشکلات رو حل نمایند.

* چطور بیرجند با این همه گلخونه نمی 
تونه گوجه خودشو تامین کنه؟ یا چطور 
همزمان تو یه جای دیگه کشور گوجه 
کیلویی ۸ تومنه اینجا میشه ۲۵ تومن؟ 
اگه چرخه مشکل داره چرخه همه جا باید 

مثل هم مشکل داشته باشه.

* تو شهرستانها مخصوصا شهرهای 
خراسان جنوبی برخی کارمندان کوته 
نظر و خود شیرین هستند. مشهد و تهران 
اصلا اینطور نیست که کسبه رو جریمه 
کنند چون گرانی ریشه ای دارد و از ریشه 
گران می شود و ریشه اصلی گرانی خود 
دولت است. عوارض گمرکی را چرا گران 

کردند؟ یا خیلی چیزهای دیگه

* همه مشکلات می دونید از کجا شروع 
میشه ،از اونجایی که به اسم تولید ملی و 
حمایت هر چی جنس بنجل و بی کیفیت 
هست رو به هر قیمتی که میخواین 
بالادستی ها بار مردم میکنن کاش می 
ذاشتن مثل کشورهای عربی ما هم از 
بهترین و به روز ترین امکانات دنیا با 
کمترین قیمت استفاده کنیم )نه اینکه 
همون هم عوارض عجیب و غریب و 
قانون های من درآوردی براش میسازن 
که قیمتش صد برابر قیمت کشور سازنده 
میشه و همون هم باز نمی ذارن به اسم 

حمایت ازتولید ملی وارد بشه (

* در خصوص یارانه ۱۵۰ هزار تومانی 
این پول از بیت المال واریز میشه چرا باید 
برای عده ای خاص واریز بشه عرض 
میکنند ۱۱ میلیون من با احترام به دولت 
به  فقط  چون  دارم  آمار شک  این  در 
حساب افراد تحت پوشش کمیته واریز 
شده چرا اعلام می کنند ۴ دهک اول 
بخدا با این تورم باید به حساب تمام 

معیشتی و یارانه بگیرها واریز میشد.

* شکر خدا دعوای زرگری سر عملکرد  
شهردار هم به پایان رسید و شورا عملکرد 
ایشان را فارغ از اینکه مردم ناراضی بودند 
تایید نمود اما لطفا یادمان نرود که شهردار 
اینکه ما  مجری دستورات شوراست و 
نارضایتی داشته ایم عملا نارضایتی از 
شورا بوده است که برای آینده شهر هیچ 
برنامه ای ندارد و برای عملکردها هیچ 
استانداردی تعریف نکرده اگر شورا عملکرد 
شهردار را تایید نمی کرد بعد خودش زیر 

سوال نمی رفت ؟ پس چرا تایید نکند ؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مشکل گوشت با 
قیمت دستوری حل 
نمی شود، دامداران 

استان را دریابید 
گرانی گوشت داستان قشنگی بود اما 
مشکل بازار گوشت فرا تر از اینهاست 
نهاده که برای تولید گوشت لازمه گران 
 هست و گاهی دامداران پول می دهند .
 آن چیزی که سبب تولید گوشت می شود
نمی خرند کیفیت ندارد و باید بیشتر 
گوسفند بخورد تا چاق شود اگر مریض 
نشد و نمیرد، چیزی نمانده که گران نشده 
باشد. دلیل نمی شود چون گوشت لازم 
دارید که نوش جان کنید. هر روز تلفن 
ها را در دست داشته باشید و از گرانی 
گوشت ناله کنید، شن و نخاله بی جان 
که از بستر رودخانه برداشت می شود هم 
 گران شده است، گوسفند که موجود زنده
 هست و بایستی خوب تغذیه شود و 
تیمار گردد تا گوشت تولید شود. مخارج 
دامداری سر به فلک کشیده و مسئولان 
را  دامدار  استخوان  شکستن  صدای 
نشنیدند هرچه شرکت پشتیبانی بیشتر 
کشتار کند ، هرچه دولت بیشتر قیمت 
دستوری برای گوشت بپیچد و قیمت 
گوشت برخلاف تورم سرکوب شود شاید 
 به علت گرفتار و ناچار شدن دامداران 
گوشت ارزان تری به بازار آید اما روز به 
روز دسته دسته دامداران بیشتری ناچار 
خواهند شد این شغل را ببوسند و بذارند 
کنار. مقادیر مصرف گوشت کشور که 
روزانه هزاران دام ذبح می شود چیزی 
نیست که بشود با چند دامداری تامین 
کرد، از آنجا که باید از مصرف کننده 
هایی  سیاست  بعضا  شود   حمایت 
سبب  که  کنند  می  پیاده  دولتمردان 
نابودی دامداران وتعطیلی دامداری ها 
می گردد، بر عکس آن چیزی هست 
که کشور نیاز دارد. اگر واقعا می خواهید 
مردم به عنوان مصرف کننده گوشت 
ارزان تری بخرند این راهکارها بی فایده 
اینقدر صنعت دامداری  بایستی  است 
حمایت شود و دغدغه سرمایه گذاران در 
این صنعت مرتفع شود، جوانان به این 
شغل روی آورند و تولید گوشت داشته 
باشند تا این طور با پیشی گرفتن حجم 
تولید از مصرف، بازار به ثبات برسد. نه 
با عرضه گوشت ارزان و سرکوب قیمت 
محصولات تولید شده با هزینه کلان 
که سبب متضرر شدن و ورشکستگی 
دامدار می شود ، با این فرمون دولت جلو 
برود گوشت گوسفند را کالای لاکچری 

خواهید  نمود.
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 دیدگاه خوانندگان

انتخاب عضو هیئت 
علمی دانشگاه بیرجند 
به عنوان رئیس کمیته 

جایزه جورج عطیه

دکتر لیلی سیفی، عضو هیئت علمی 
علم اطلاعات و دانش شناسی دانشگاه 

بیرجند برای دومین دوره رئیس کمیته 
جایزه دکتر جورج عطیه ۲۰۲۲، انجمن 
کتابداران خاورمیانه در آمریکا انتخاب 
شد. با توجه به فراخوان کمیته جایزه 
مدیره  هیئت  رضایت  و  عطیه  دکتر 
انجمن از عملکرد  دکتر لیلی سیفی وی 
به عنوان رئیس این کمیته انتخاب شد. 
گفتنی است، وی از سال ۱۹۹۹ اولین 
ایرانی است که موفق به کسب ریاست 
این کمیته شده است. جایزه دکتر جورج 
عطیه توسط انجمن کتابداران خاورمیانه 
در سال ۱۹۹۹ به منظور پاسداشت و 
تجلیل از خدمات ارزنده  دکتر جورج 
خاور  بخش  بازنشسته  رئیس  عطیه 
شناسی کتابخانه کنگره آمریکا، مسئول 
پروژه میکروفیلم خاورمیانه و از اعضای 
خاورمیانه  کتابداران  انجمن  بنیانگذار 
ایجاد شد. برای اولین در دوران ریاست 
دکتر سیفی در سال ۲۰۲۱،  دانشجویان 
رشته علم اطلاعات و دانش شناسی از 
کشورهای خاورمیانه نیز مجاز به شرکت 

در فراخوان این جایزه شدند. 

خبر خوب امروز

گره کور  بر تار و پود فرش خراسان جنوبی
خراسان  دستباف  فرش  اتحادیه  رئیس 
 جنوبی به رکود حاکم بر بازار فرش استان 
و  کرونا  تحریم ها،  گفت:  و  کرد  اشاره 
کاهش  دلایل  مهم ترین  از  ارز  برگشت 
جنوبی  خراسان   دستباف  فرش  صادرات 
کامیابی   حسن  محمد  می شود.  محسوب 
دستباف  فرش  اتحادیه  رئیس  مسک، 
خراسان  جنوبی در گفتگو با فارس اظهار 
کرد: سال گذشته ۱۸۰ هزار مترمربع فرش 
دستباف به ارزش ۲۸۰ میلیارد تومان در 
با  وی  است.  شده  تولید  خراسان جنوبی 
ابعاد  در  تولیدی  فرش های  اینکه  بیان 
و  متر  تا ۲۴  از ۱۲  متفاوت  اندازه های  و 
بزرگتر تولید شده، بیان کرد: ریزه ماهی، 
از  ترنج  لچک  و  نائین  خشتی،  ایلیاتی، 

نقوش فرش های تولیدی استان است.

صادرات ناچیز فرش دستباف 
خراسان جنوبی

خراسان   دستباف  فرش  اتحادیه  رئیس 
دستباف  فرش  ناچیز  صادرات  از  جنوبی 
تحریم ها،  کرد:  مطرح  و  داد  خبر  استان 
دلایل  مهم ترین  از  ارز  برگشت  و  کرونا 
خراسان   دستباف  فرش  صادرات  کاهش 
کامیابی مسک  می شود.  محسوب  جنوبی 
سالانه  هفتاد  دهه  در  اینکه  یادآوری  با 
دستباف  فرش  صادرات  دلار  میلیارد   ۲
آن  از  بعد  که  داشتیم  خراسان جنوبی 
به  رو  استان  دستباف  فرش  صادرات 
دستباف  فرش  کرد:  تصریح  بوده،  افول 
که  بود  کالا هایی  نخستین  جزو  ایران 

داد:  ادامه  تحریم شد. وی  آمریکا  توسط 
اگرچه در دو سال اخیر تحریم ها و کرونا 
 مزید بر علت صادرات ناچیز فرش شده ،
اما پیمان سپاری ارزی و مشکلات ناشی 
است  موضوعی  مهم ترین  ارزی  تعهد  از 

برای  کالا  این  صادرات  شده  سبب  که 
صادرکننده عاید چندانی نداشته باشد.

صادرات فرش
درگیر یک گره کور

خراسان   دستباف  فرش  اتحادیه  رئیس 
فرش  صادرات  اینکه  به  اشاره  با  جنوبی 
ایران در ۲ سال اخیر به پایین ترین سطح 

خود رسیده و صادرات فرش از ۲ میلیارد 
دلار در گذشته به ۶۰ میلیون دلار کاهش 
یافته، متذکر شد: اگر تحریم های ناعادلانه 
گیرد  صورت  خوبی  بازاریابی  و  برطرف 
به  می تواند  استان  دستباف  فرش  قطعا 

جایگاه خود باز گردد.

قالی بافان در انتظار بازگشت بیمه

بافنده  هزار  فعالیت ۵۰  از  کامیابی مسک 
پاره وقت، تمام وقت و فصلی در استان خبر 
داد و افزود: در حال حاضر حدود ۴ هزار نفر 
در استان از بیمه قالی بافی بهره مند هستند 
که متأسفانه طرح بیمه قالی بافان از چند 

متوقف  همچنان  استان  در  گذشته  سال 
است. 

اینکه در گذشته ۹۶ درصد  با اعلام  وی 
صادراتی  خراسان جنوبی  تولیدی  فرش 
بوده و پنج درصد باقی مانده هم شاید به 

دلیل معیوب بودن و کیفیت پایین صادر 
فرش هایی  حاضر  حال  در  گفت:  نشده، 
که با نقشه های هراتی در موزه های دنیا 
به نمایش گذاشته شده مربوط به منطقه 

قاینات و قهستان خراسان جنوبی است.

رکود حاکم بر بازار فرش استان

 رئیس اتحادیه فرش دستباف خراسان جنوبی

به رکود حاکم بر بازار فرش استان اشاره 
بازار فرش  بر  و عنوان کرد: شاهد رکود 
حجم  و  هستیم  خراسان جنوبی  دستباف 
دست  روی  تولیدی  فرش های  از  زیادی 
بافنده و تجار باقی می ماند و گاهی دلالان 

دسترنج بافندگان را به جیب می زنند. 
در  گفت:  کامیابی مسک  حسن  محمد 
فرش  بافندگان  درصد   ۶۵ حاضر  حال 
روستایی  مناطق  در  استان  دستباف 
ساکن هستند و باید برای حفظ اشتغال 
دست  قطع  برای  همچنین  و  افراد  این 
فرش  بازار  از  واسطه ها  و  دلالان 

چاره اندیشی شود.

دستور  به   - جوان  خبرنگاران  باشگاه 
جنوبی،  خراسان  دادگستری  کل  رئیس 
پایان  تا  باید  ماده ۱۶  اعتیاد  ترک  مرکز 
هنوز  اما  شود  اندازی  راه  فروردین 
نشده  گرفته  خصوص  این  در  تصمیمی 
ماده  اعتیاد  ترک  مرکز  اندازی  راه  است. 
گیر  در  همچنان  جنوبی  خراسان  در   ۱۶
و دار تأمین مکان است. در آخرین جلسه 
پیشگیری از وقوع جرم خراسان جنوبی که 

در اواخر اسفند پارسال برگزار شد، حجت 
دادگستری  کل  رئیس  حمیدی  الاسلام 
خراسان جنوبی برای راه اندازی این مرکز 
تا پایان فروردین ۱۴۰۱ مهلت داد. برای 
الاسلام  حجت  با  موضوع  این  پیگیری 
وحدانی نیا، معاون اجتماعی و پیشگیری 
از وقوع جرم دادگستری خراسان جنوبی 
وحدانی  الاسلام  حجت  کردیم.  گفتگو 
پس  گفت:  ما  خبرنگار  با  گفتگو  در  نیا 

وقوع  از  پیشگیری  شورای  برگزاری  از 
جرم، در شورای مبارزه با مواد مخدر نیز 
این موضوع مورد تأکید استاندار خراسان 
جنوبی قرار گرفت. وی گفت: در سیستان 
و بلوچستان مرکز ترک اعتیاد ماده ۱۶ در 
مجاورت یکی از زندان ها راه اندازی شده 
و بازدید هایی نیز از آن صورت گرفته است 
طرحی  چنین  نیز  جنوبی  خراسان  در  تا 

پیاده سازی شود.

نیا گفت: مکانی  حجت الاسلام وحدانی 
در مجاورت زندان بیرجند در نظر گرفته 
بر  مبنی  صحبت هایی  اما  است،  شده 
تغییر مکان صورت گرفته و هنوز تصمیم 
نهایی گرفته نشده است. معاون اجتماعی 
دادگستری  جرم  وقوع  از  پیشگیری  و 
در  موجود  مکان  گفت:  جنوبی  خراسان 
زندان بیرجند نیازمند تعمیرات جزئی است 
اندازی  راه  برای  تدابیر لازم  است  نیاز  و 

هر چه سریع تر این مرکز اندیشیده شود.
در آخرین جلسه شورای پیشگیری از وقوع 
الاسلام  حجت  جنوبی،  خراسان  جرم 
حمیدی رئیس کل دادگستری دستور داده 
بود تا پایان فروردین ۱۴۰۱ مهلت است تا 
راه  اعتیاد ماده ۱۶ در استان  مرکز ترک 
در  نشد  پیدا  جایی  اگر  اما  شود،  اندازی 
زندان  در  شده  بینی  پیش  فضای  همان 

مستقر شود.

وضع راه اندازی مرکز ترک اعتیاد ماده ۱۶ پیش از اتمام ضرب الاجل

قالی بافان همچنان در انتظار بیمه

اداه کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۶۲۰۵ مورخ ۱۴۰۰.۱۲.۲۳ هیئت اول /دوم موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن محمدی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۹ 

در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۲۴۷/۱۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۴۷۶ - اصلی واقع در 
خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت محمدعلی رستگار محرز گردیده است. لذا به 

منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات
 سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول دو شنبه 1401/1/29      تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 1401/2/14
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند   

     شناسه: 1299485

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک واقع در بخش 2 سربیشه 
پیرو آگهی های موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف منتشره در تاریخ های ۱۴۰۰/۱۱/۲۵ 

و ۱۴۰۰/۱۲/۱۱ و موجب ماده ۱۳ قانون ثبت تحدید حدود پلاک زیر: 
الف: ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور و مشجر به مساحت 8092/09 مترمربع پلاک 2389 
فرعی از 1156 - اصلی بخش 2 سربیشه )حاصل تجمیع پلاک های 609 فرعی و 689 فرعی( مالكیت 
آقای حسن مودی فرزند علی تاریخ تحدید  1401/2/25 در روز فوق مندرج در این آگهی انجام می 

گردد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی 
اخطار می گردد که در روز مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی 
آنها در موقع مقرر حاضر نباشند، مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 

تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر 
حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ 
آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست 
اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخد و به این اداره تسلیم نمایند. در 

غیر اینصورت متقاضی می تواند به اقدامی مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت 
تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد. 

تاریخ انتشار: 1401/1/29 
محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه

اطلاعيه ثبت نام
در راستاي اجراي آیین نامه نحوه فعالیت هیئت هاي ورزشي استان ها و دستورالعمل نحوه انتخاب رئیس هیئت 
های ورزشی، اداره کل ورزش وجوانان استان خراسان جنوبي و هیئت شمشیربازی استان در نظر دارد

 مجمع عمومي انتخاب رئیس هیئت شمشیربازی استان را برگزار کند. لذا به استناد ماده ۴ و ۵ دستورالعمل نحوه 
انتخاب رئیس و ماده ۱۰ و ۱۳ آیین نامه نحوه فعالیت هیئت هاي ورزشي، از تمامي علاقه مندان )دارای سابقه 

مدیریت( دعوت مي شود حداکثر تا یک هفته پس از انتشار آگهي به نشاني: خیابان غفاری - خیابان پونه 
پونه۶ - دفتر هیئت شمشیربازی شخصاً مراجعه و ثبت نام کنند.

مدارک مورد نیاز : ۱. اصل شناسنامه و رو گرفت کلیه صفحات آن ۲. آخرین مدرک تحصیلي و رو گرفت آن
 ۳. ارائه مدارک ۵ سال سابقه مدیریت ۴. اصل کارت پایان خدمت و روگرفت آن ۵. دو قطعه عکس ۴×۳  

۶. ارائه گواهی های عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد )حداکثر ۱۰ روز پس از مهلت ثبت نام ( ۷. اعلام کتبی اسامی 
اعضای هیئت رئیسه به هنگام ثبت نام )اعضای هیئت رئیسه نباید به صورت همزمان در سایر هیئت های استان، 

مسئولیتی داشته باشند( ۸.تکمیل فرم های ثبت نام 
شرایط احراز:۱- التزام به قانون اساسی جمهوري اسلامي ایران ۲ - فاقد تابعیت مضاعف و سکونت در استان
۳ - دارا بودن حداقل ۳۰ و حداکثر ۶۵ سال سن ۴ - دارا بودن حداقل تحصیلات لیسانس )به استثنای موارد 

قید شده در بند ۳ ماده ۱۳ آیین نامه( ۵ - روسا و سرپرستان سایر هیئت های ورزشی استانی، تا زمانی که از این 
سمت خود استعفا ندهند، نمی توانند در انتخابات سایر هیئت ها شرکت کنند ۶. هر فرد حداکثر ۳ دوره می تواند 

رئیس هیئت باشد.   1401/01/29

به دو نفر خانم مجرد با شرایط ذیل نيازمندیم: 

۱- آشنا به کامپيوتر

۲- فقط شيفت عصر از ساعت ۴ الی ۹ شب 

پاسداران- مرکز خدمات اداری چمنی     ۰۹۱۵۵۶۱۴3۲۰

برگ سبز خودرو سمند به شماره پلاک ایران ۵۲ ۳۹۳ ج ۴۲ به نام حسین مهدوی صفت
 با شماره ملی ۰۶۴۰۰۵۱۶۸۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای علیرضا محمدی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای 

کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است که سند مالکیت 
ششدانگ پلاک ۱۴۹۶ فرعی از شماره ۲۲۷- اصلی واقع در بخش دو شهرستان بیرجند که متعلق به وی 
می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه به شماره 

۷۷۳۴۱۱- الف/۹۷ به نام وی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی 
ندارد. علیهذا مراتب آگهی تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده 
مراتب را به این اداره اعلام فرمایند در غیر اینصورت بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت 

المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند
شناسه:1304231



وکیل خود باشید

نکات مهم در یک قرارداد اجاره

۱ - موجر باید مالک خانه یا آپارتمان یا مغازه باشد: 
کسی غیر از مالک یا وکیل او نمی تواند ملکی را به 
اجاره دهد مستأجر هم می تواند محلی را که اجاره 

کرده به دیگری اجاره بدهد مگر اینکه در قرارداد 
اجاره این حق از او سلب شده باشد

۲ - مدت اجاره باید معین باشد: اگر در قرارداد اجاره 
مدتی معین نشود اجاره باطل است و هیچ اثری 
ندارد مدت اجاره معمولاً یک سال تعیین می شود

۳ - موجر و مستأجر باید بالغ و عاقل باشند: 
کودکان غیر بالغ و افراد دیوانه نمی توانند ملک را 
به اجاره بدهند یا ملکی را اجاره کنند قیم این افراد 

می تواند از جانب آنها اجاره کند یا اجاره بدهد
۴ - اجاره کتبی: طبق قانون روابط موجر و مستأجر 
۱۳۷۶، باید قرارداد اجاره به صورت کتبی تنظیم 
شود و دو نفر شاهد زیر آن را امضا کنند و مضافاً 
در دو نسخه تنظیم شود تا بتوانند از امتیازات قانون 
روابط موجر و مستأجر سال ۷۶ بهره مند شوند، 
اگر طرفین )موجر و مستأجر( قرارداد کتبی تنظیم 
نکنند با مشکلات فراوانی مواجه می شوند که 
باعث می شود ماه ها و شاید سال ها در راهروهای 

دادگستری سرگردان شوند.
تکالیف موجر: تحویل مورد اجاره به مستأجر: 
موجر باید پس از انعقاد اجاره مورد اجاره خانه 
یا آپارتمان یا مغازه را تحویل مستأجر دهد. بر 
گرداندن پول پیش مستأجر به هنگام تخلیه: 
چون معمولًا در قراردادهای اجاره پول پیش از 
مستأجر می گیرد در موقع تخلیه باید مبلغ فوق را 
به مستأجر بدهد. انجام تعمیرات کلی و اساسی 
در مورد اجاره: اگر موتورخانه آسانسور و ایزوگام 
پشت بام و سایر تعمیرات کلی در مورد اجاره لازم 
شود، موجر باید آن را انجام دهد.پایان مدت اجاره: 
با پایان مدت اجاره مستأجر باید عین مستاجره را 
تخلیه کند اگر با وجود گذشت زمان مستأجر به 
تصرفات خود ادامه دهد و موجر به این امر اعتراضی 
نکند، مستأجر همچنان امین محسوب می شود و 
در صورت استفاده از منافع موظف به پرداخت 
اجرت المثل خواهد بود. اگر مستأجر از منافع 
بهره ای برده باشد باید اجرت المثل را پرداخت 
کند. تلف شدن مورد اجاره در اثنای مدت و از 
 بین رفتن قابلیت انتفاع عین از موضوعاتی است

که بطلان اجاره را در پی خواهد داشت.

فواید  باورنکردنی نیش زنبور  برای انسان

نیش زنبور یک ماده بی رنگ و مایع اسیدی است 
که از طریق بدن زنبور به موجود هدف وارد می شود. 
نیش زنبور حاوی ترکیبات التهابی و ضد التهابی، 
آنزیم ها، قند و مواد معدنی است. ملیتین ترکیبی 
است که از ۲۶ آمینو اسید تشکیل شده و یک ماده 

ضد ویروس، ضد باکتری و ضد سرطان می باشد. 
آپی تراپی یک درمان دارویی می باشد که در آن از 
محصولات نیش زنبور، از جمله سم آن برای درمان 

و جلوگیری از درد و غیره استفاده می کنند.

هشدار به کسانی که هر روز پنیر می خورند

اگر عدم تحمل لاکتوز دارید،  نباید خیلی پنیر 
بخورید، مخصوصاً پنیرهایی که لاکتوز بالایی 
دارد. اگر بیماری قلبی دارید، بهتر است پنیر را 
نادیده بگیرید و از پنیر هایی استفاده کنید که سدیم 
خیلی پایین و چربی خیلی کمی دارد. پنیر متشکل 

از پروتئین، ویتامین و مواد معدنی است ؛ بنابراین 
حتماً آن را به طور متعادل در رژیم غذایی خود جای 
دهید اما هر ماده غذایی در صورتی که زیاد استفاده 

شود، نه تنها فاید ندارد بلکه معایبی هم دارد.

نوشیدنی مفید برای کاهش وزن

عوامل مختلفی از جمله، افزایش فعالیت بدنی، 
ورزش و رژیم غذایی درست در کاهش وزن تاثیر 
بسیاری دارد. در واقع برای کاهش وزن، ابتدا باید 
توصیه های پزشکان را در نظر گرفت و بر اساس 
رژیم غذایی که پزشکان توصیه کردند، درمان را 

پیش گرفت. مصرف آبغوره به تنهایی هیچ تاثیری 
در کاهش وزن ندارد. اگر با مشورت پزشک، در 
غذاها، سالاد و نوشیدنی ها از آبغوره به اندازه استفاده 

کنید، می تواند به کاهش وزن کمک کند.

دانه های چیا ،  منبع پروتئینی کاملی است

دانه های چیا در گروه منابع پروتئینی قرار می گیرد و 
درنتیجه گزینه فوق العاده کارآمدی برای گیاه خواران 
است. شما می توانید بادام خرد شده و شیر سویا را 
نیز همراه با دانه های چیا مصرف کنید تا پروتئین 
دریافتی را به میزان چشمگیری افزایش بدهید.

جایگزین  چیا،  دانه های  می گویند  متخصصان 
مناسبی هم برای تخم مرغ در دستورپخت ها است.   
ورزشکاران می توانند از مصرف دانه های چیا برای 

تامین آب بدن کمک بگیرند.

 در وعده افطار باید ضمن پرهیز از پرخوری، از غذاهای سبک و در عین حال پر انرژی استفاده شود. سعی شود 
غذا به آرامی جویده شود. هنگام افطار بدن نیاز به یک منبع انرژی به شکل گلوکز دارد که کاهش قند خون در 
ساعات روزه داری را جبران کند. موارد زیر برای وعده افطار توصیه می شود. مصرف یک لیوان آب گرم، چای 
کمرنگ همراه با خرما یا عسل در شروع افطار. استفاده از غذاهای سبک مثل فرنی، شیربرنج ، نان و پنیر و 
سبزي که یکي از عادات خوب غذایي ایرانی در این ایام است. انواع سوپ کم چرب، آش کم حبوبات و سبک، 
حلیم بدون روغن غذای مناسبی برای افطار است. حبوبات فراوان به دلیل ایجاد مشکلات گوارشی در وعده 

افطار توصیه نمی شود. مرکز اطلاع رسانی مدیریت غذا معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

نرگسی اسفناج و سیر مناسب برای سحر

پس از پیروزی انقلاب، در شرایطی که دشمنان کمین 
کرده انقلاب و به تبعیت از آنان دوستان نا آگاه، نغمه 
شوم و خطرناک انحلال ارتش را سرداده بودند و ارتش 
در حساس ترین شرایط حیات خود قرار گرفته بود، امام 
خمینی )ره( به عنوان بزرگترین حامی ارتش پای در 
میدان نهاد و نقشه شوم دشمنان انقلاب را نقش بر آب 
نمود و در پیامی، با قاطعیت هرچه تمام تر، ضرورت حفظ 
ارتش را اعلام و در جهت انسجام، یکپارچگی و وحدت 
ارتش، فرمان تاریخی و مهمی را صادر فرمودند و روز 

۲9 فروردین را روز ارتش نامگذاری کردند. همزمان با به  
ثمر رسیدن انقلاب اسلامی، نیروهای نظامی که پیکره 
و بدنه اصلی آن را جوانان برومند خانواده  های مسلمان 
تشکیل می  داد، به ندای آسمانی رهبر انقلاب لبیک 
گفتند و در نتیجه همصدا و همراه با امت در براندازی 
رژیم ستم  شاهی و ستیز بی  امان با دشمنان داخلی و 
خارجی انقلاب برخاستند و به  عنوان نخستین بازوی 
توانمند امنیتی انقلاب در جهت تحقق اهداف جمهوری 
اسلامی ایران تلاش های مستمری را با فداکاری و ایثار 

و در ابعاد مختلف آغاز کردند. نقش ارتش در پیروزی 
انقلاب و خدمات و مجاهدت  های ارتش، در دهه اول 
انقلاب را امام راحلکه دقیقا فعالیت ارگان های کشور و 
انقلاب را به  ویژه در دوران هشت سال دفاع مقدس زیر 
نظر داشتند و از ارزیابی عملکرد و نحوه کارایی ارتش 
نیز غافل نبودند. بدین ترتیب ارتش جمهوری اسلامی 
ایران تثبیت شد و اولین رژه در نظام جمهوری اسلامی 
ایران به مناسبت روز ارتش با حضور امام خمینی )ره( در 

۲9 فروردین سال 58 برگزار شد.   

29 فروردین، روز ارتش جمهوری اسلامی ایران گرامی باد

دعای روز شانزدهم ماه مبارک رمضان
خدایا توفیقم ده در آن به سازش کردن نیکان و دورم دار در آن از رفاقت بدان و جایم ده 

در آن با مهرت به سوی خانه آرامش به خدایی خودت ای معبود جهانیان.

دوشنبه  ۲9 فروردین ۱۴0۱ * شماره  5۱۷5
سنگ سوراخ4

حفره ای  به صورت  طبیعی  اثری  سوراخ،  سنگ 
بزرگ در بالای کوهی به همین نام است که در 
فاصله ۳5 کیلومتری غرب شهر فردوس قرار گرفته 
است. این حفره بزرگ به  دلیل فرسایش های آبی 
در سنگ های آهکی کوه به وجود آمده و قطری 
حدود ۲0 متر دارد. این اثر طبیعی در مسیر دسترسی 
به کویر پلوند و ریگ یوز در منطقه حفاظت شده 

مظفری شهرستان فردوس واقع بوده و جاده قدیم 
از 500  چاه نو  و  کجه  روستاهای  به  ابراهیم آباد 
متری آن می گذرد. در نزدیکی این اثر طبیعی، غار 
آبی سنگ سوراخ قرار گرفته و در فاصله ای دورتر، 
تپه های شنی قرار دارد که قابل توجه گردشگران 
بوده و مکان مناسبی برای ورزش های بیابانی است.

فرهنگ و هنر

“جناب عالی”؛ 
کمدی موقعیت یا بزن بکوب؟

پخش  تلوبیون  در  روزها  این  عالی”  “جناب 
می شود. سریالی که قرار بود ابتدا از شبکه ۳ و 
سپس به آنتن شبکه نسیم برسد که این اتفاق 
نیفتاد. این سریال از ابتدای ماه رمضان پخش خود 
را آغاز کرده و در ۱۳ قسمت تولید شده است. عادل 
تبریزی کارگردان این سریال پیش از این اولین 
فیلم سینمایی خود را با عنوان گیج گاه کارگردانی 
کرده بود و اکنون نخستین تجربه ساخت سریال 
را پشت سر می گذارد. در ادامه نگاهی به ۶ قسمت 
اول سریال »جناب عالی« داریم:کمدی یکی از 
ژانرهایی است که معمولاً در سراسر جهان جدی 
گرفته نمی شود و نمودش در برخورد جشنواره ها 
حوزه  در  خصوص  به   - تخصصی  محافل  و 
سینما - پیداست؛ اما ساختن فیلم و سریال کمدی 
در این سرزمین، دشوارتر از هر زمان دیگری به 
نظر می رسد.آخرین فیلم یا سریال کمدی  که به 
خاطر می آورید و نظر عموم منتقدان را جلب کرده 
چه نام دارد؟ در این خصوص، فقدان پاتوق های 
فرهنگی و تعریف نشدن جایگاهی برای »منتقد 
امرار  راه  این  از  )به معنی کسی که  حرفه ای« 
معاش کند( در ساختار این جامعه، به طور طبیعی 
نادرست می افزاید چون  بر حجم قضاوت های 
اندیشه  تبادل  برای  موقعیتی  و  فرصت   اصلًا 

و بحث های ضروری وجود ندارد.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
در بحث با فردی با هوش، برنده شدن خیلی سخته اما در بحث 
با یک احمق برنده شدن نزدیک به غیر ممکنه. )دون ژوان(

وعده های غذایی در ایام روزه داری

موادلازم برای۴نفر: اسفناج تازه یک کیلوگرم پاک شده، پیاز ۲ عدد، تخم مرغ ۴ عدد،  سیر۲حبه )دلخواه(
 اسفناج ها را درشت خرد کنید سپس داخل قابلمه ای بریزید. ۱5 دقیقه با حرارت ملایم اجازه دهید اسفناج ها بپزد 
)نیازی به افزودن آب نیست(.در مدتی که اسفناج می پزد پیاز را خلالی خرد کنید و در روغن تفت دهید تا نرم و 
سبک شود. سپس سیرهای رنده شده را اضافه کنید و مجدد تفت دهید تا سیرها نیز نرم شود. پس از سرخ شدن 
پیاز و سیر باید اسفناج پخته را اضافه کنید و چند دقیقه باهم تفت دهید. )سرخ نکنید( پس از تفت دادن نمک و فلفل 
را اضافه کنید و در انتها نیز تخم مرغ ها را اضافه کرده و با حرارت کم اجازه دهید تخم مرغ ها بسته شود. سپس 

نرگسی را در ظرف بکشید و سرو کنید. ) بهتر است زرده تخم مرغ عسلی باشد(

جدول 5175                        

افقي: ۱- شیپور گوش- دامداري 
بازیکن  نویل  نام   -۲ متحرک 
محبوب سابق منچستر- شهري 
نمایش  نوعي  فارس-  استان  در 
۳- پست فطرت - حواله کتبي- 
اجزاي  از   -۴ محبوب  دوچرخه 
شیریني- دوستي، علاقه- گرایش 
رفتار  یک  تکرار  به  غیرعادي 
اکنون-  فرانسه-  کج  برج   -5
مشهور- ضمیر اول شخص مفرد 
۶- ناحیه- ساعي- یکتا ۷- پژواک 
صدا- زورگو- یکي ازمحبوبترین 
پرچم-   -8 گوشتي  غذاهاي 
عشیره- پرنده کوچک یا حشره 9- 
شکوه، عظمت- جمع مشهور- آدم 
بسیار جدي ۱0- پسوند شباهت- 
نامي از نا مهاي زنان عرب- جلوي 
واحد  صنعتي-  خاک   -۱۱ مو 
پول  موضوع ۱۲-  برقرار-  لیتر- 
خودمان- کلم هاي به نشانه تعجب 
و حیرت- آغاز شده ۱۳- دیدار بقعه 
ها- سبزي سالاد- شیریني شاخ 
جاي  به  اشاره  هاي ۱۴- ضمیر 
دور- هزار میلیون- بخشنده، کریم 
۱5- کتابي از »ماکسیم گورکي«- 
بیماري عفوني که با عفونت گلو 
آغاز و با پیدایش دان ههاي سرخ 

بر بدن دنبال مي شود.

 - آپارتماني  گیاه  عمودي:۱- 
نوشته اي از جلال آل احمد ۲- 
چاره،  پارچه-  نوعي  مسلسل- 
علاج ۳- کافئین حاصل از برگ 
هندو۴-  لقب  گوهرها-  چاي- 
بین- هنوز بیگانه- تشنه نیست 
5- چارق- شایستگي- از نمازهاي 
سوره  پخته-  خرماي  واجب ۶- 
قهوه  خدا-  فرستاده   - شانزدهم 
۷- صندلي کودک- مزه - دین 
و آیین 8- از نوشت افزار- نادر- 
گلوله  رقمي-  یک  عدد  پدر 9- 

سابق-  یزد   -۱0 افسر  خمیر- 
بیگانه  ضمیر  کمیت-  دلباخته- 
۱۱- ویرگول- گناه ها- رطوبت 
 ۳0 حدود  که  گل  نوعي   -۱۲
گونه از آن وجود دارد- شایعه- از 
و  مکالمه  شیمیایي ۱۳-  عناصر 
آوازه  اي سبک دل انگیز- کتاب 
خندیدن  نرم  مسیحیان-  دیني 
مي  خدمت  بیمارستان  در   -۱۴
کند- با شرم و حیا - درهم قاطي 
شدن ۱5- پایتخت کامرون - به 
در  که  می شود  گفته  یاخته هایی 
پیدایش بافت ها و اندام های بدن 

نقش آفرینی می کنند

جدول کلمات

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1۰
11
12
13
14
15

1234567891۰1112131415
سریاسنیوبنیچهت1
اجکیزایتمالیب2
زاسمدباوجنمهب3
وریمارنهدنار4
بتلاثمهیتاتف5
رباراتسکاراک6
گارپثرمویکشوی7
دجسمدیسینکس8
پلانیدراسهنیچ9
اعناقمیهفهلش1۰
کدادهشایندهم11
سرادمکملویسه12
تورماریگنارمع13
ایسهزاریشندنل14
نشیواباسحلاموی15

برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ صبا )جی. تی. ایکس( به 
شماره پلاک ایران 69  ۵۲۷ م ۱۳ به نام قربان گری با کد ملی 
49۷980۵0۵۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو وانت پیکان تیپ ohv ۱600 به شماره 
پلاک ایران ۵۲  646 ب 8۷ به نام مجتبی زرگری با کد ملی 
0640۲۲۲889مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ایزوگام شـرق
۰9155622۰5۰

۰9155629۰33 
بیرجند، میدان توحید 
32۰43331 )بخشی(

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 3221849۰  

  ۰9152174998 -۰91556۰4998

باغ خراشاد- باغ مزارکوه
مزروعی بهلگرد- باغ سورگ

مشاور شما در انتخاب مناسب 

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
۰915561488۰

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک
 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷  - حسینی

تخفیف ویژه ثبت نام 

دوره های جدید

به ۲ نیروی خانم و آقا برای 
همکاری در پوشاک نیازمندیم. 

  )تک شیفت، دو شیفت(       
۰۹۳۹۰۶۹۱۱84-۰۵۶۳۲۲۲۰۶۵۵

به چرخ کار ماهر 
در تولیدی نیازمندیم.
۳۲44۵۱۷۳-۰۹۱۵8۶۳۵۶44 

شهرداری نیمبلوک در نظر دارد:
 بر اساس مصوبه شماره ۱4 مورخ ۱400/۱۲/۱6 نسبت به فروش ۱000 مترمربع زمین واقع در 
مجتمع خدماتی رفاهی با کاربری جهانگردی )رستوران و پذیرایی( بر اساس قیمت کارشناسی 

به افراد واجد شرایط اقدام نماید.
 آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده ۱4۰۱/۲/۵ می باشد. 

توضیح اینکه زمین مورد نظر به شرط ساخت رستوران واگذار خواهد شد و خریدار موظف خواهد 
بود بعد از قطعی شدن خرید بلافاصله نسبت به اخذ پروانه ساخت از شهرداری اقدام و حداکثر 

در یک سال نسبت به ساخت، بر اساس نقشه های موجود اقدام نماید

 حسن  پور -شهردار نیمبلوک 

آگهی تغییرات شرکت آب شن راه طوس )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 5888 و شناسه ملی 10861937197

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱400/۱۲/0۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
۱ـ آقای حمید دلیلی به شماره ملی 0066۳94406 و آقای سید حسن مرتضوی به شماره 
ملی 0۷0۲۵۱9۱46 و آقای مهدی زواری به شماره ملی 0640۳۷686۱ به عنوان اعضای 

اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۲- خانم نوش آفرین اربابی به شماره ملی 
06۵۱8۳6980 به عنوان بازرس اصلی و خانم آرزو لعلی بشارت با کد ملی09۲090۷44۱ 

به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1303799(

اداه کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱40060۳0800۱00۵۳88 مورخ ۱400/۱0/۳0 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات 

مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد خزاعی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۱99۳ در ششدانگ یک باب 
منزل به مساحت۱۳۱.۱۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۲0۲- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک 

بیرجند از محل مالکیت حاجی علی سموئی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه  ۱4۰۱/۱/۲۹   تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه ۱4۰۱/۲/۱4

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املااک بیرجند       شناسه : 1299468
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کرونا در خراسان جنوبی قربانی نگرفت

تعداد جان باختگان کرونا در خراسان جنوبی همان هزار و ۴۴۴ نفر باقی ماند. روز گذشته ۱۶۴ آزمایش تشخیص 
مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۲۷ بیمار جدید شناسایی شد. از این تعداد ۲۰ مورد از بیرجند، 

یک مورد از زیرکوه، یک مورد از سرایان، یک مورد طبس، ۲ مورد فردوس و ۲ مورد قائنات شناسایی شد.

نقاط حادثه خیز جاده های استان  
اصلاح می شود

گفت:  استاندار  عمرانی  معاون   - تسنیم 
رفع نقاط حادثه خیز و ایمن سازی جاده های 
استان با جدیت تمام دنبال و در جاده های 
کویری استراحتگاه ساخته می شود. علیرضا 
خدمات  اجرایی  ستاد  جلسه  در  عباس زاده 
کویری  و  به طولانی  اشاره  با  استان  سفر 
بودن محورهای مواصلاتی خراسان جنوبی 
با  باید  بیشتر  ایمن سازی  برای  گفت: 
همکاری و مشارکت راهداری و پلیس راه، 
جاده ها  سطح  در  را  لازم  استراحتگاه  های 

احداث کنیم.
افتتاح نمایشگاه فرهنگی نظامی ۰۴ 

امام رضا )ع( بیرجند 

 همزمان با آغاز هفته ارتش نمایشگاه فرهنگی،
 دفاعی و نظامی مرکز آموزش ۰۴ امام رضا )ع(

به مدت سه روز در استان خراسان جنوبی با 
حضور فرماندهان و عموم مردم افتتاح شد. 
فرمانده قرارگاه عملیاتی لشکر3۰ در مراسم 
افتتاحیه این نمایشگاه گفت: این نمایشگاه به 
همت کارکنان قرارگاه عملیاتی لشکر و مرکز 
آموزش ۰۴ امام رضا )ع( و نیروهای پدافند 
هوایی و پایگاه هوایی ایجاد شده و امسال 
بعد از وقفه ۲ ساله که به دلیل شرایط کرونا 
ایجاد شده بود توانستیم خدمتگزار روزه داران 

استان باشیم.

انبار روغن موتور غیرمجاز در بیرجند 
شناسایی شد

یک  گفت:  صمت  سازمان  معاون   - ایرنا 
واحد انبار روغن موتور غیرمجاز با بیش از 
۵ هزار لیتر روغن پرمصرف در شهر بیرجند 
شناسایی شد. علی تهوری افزود: این واحد 
انبار روغن موتور پرمصرف خودرویی در پی 
توسط  مردمی  گزارش  مورد  یک  بررسی 
بازرسان سازمان صمت، کشف شد. وی بیان 
کرد: در این انبار بیش از ۵ هزار لیتر روغن 
موتور پرمصرف نگهداری شده و انبار مذکور 

در سامانه جامع انبارها ثبت نشده است.
برقراری ۷۶۶ مورد مقرری بیمه 

بیکاری در خراسان جنوبی

صداوسیما- ۷۶۶  مورد مقرری بیمه بیکاری 
سال گذشته در استان برقرار شد. مدیر کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گفت: از 
مجموع ۸۹۵ پرونده مطرح شده)سامانه بیمه 
بیکاری( در سال گذشته، تعداد ۷۶۶ مورد از 

مزایای بیمه بیکاری بهره مند شده اند.

تامین کود موردنیاز کشاورزان 
برای کشت بهاره در استان

انواع کود شیمیایی مورد نیاز کشاورزان استان 
برای انجام به موقع کشت های بهاره تامین 
شد. مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
خاطر  اطمینان  با  کشاورزان  گفت:  استان 
می توانند نسبت به خرید کود های شیمیایی 
مورد نیاز اقدام و نسبت به اجرای کشت به 
موقع محصولات اقدام کنند.نوفرستی افزود: با 
کاهش ۴۵ درصدی قیمت کود های شیمیایی 
فسفاته و پتاسه از ابتدای سال جاری پیش بینی 
پتاسه  می  شود، مصرف کود های فسفاته و 
نسبت به قبل افزایش یابد و شاهد افزایش  
کشاورزی  محصولات  تولید  کیفی  و  کمّی 
کود های  متعادل  مصرف  گفت:  وی  باشیم. 
شیمیایی نقش موثر و بسزایی در کاهش اثرات 
تنش های محیطی )سرما، گرما و خشکی( و 
همچنین مقاومت به آفات و بیماری ها دارد.
تن  هزار  حاضر ۶  حال  در  افزود:  نوفرستی 
انواع کود شیمیایی ازته، فسفاته و پتاسه در انبار 

سازمانی شرکت ذخیره سازی شده است.

قدرت رسانه در حمایت از نیازمندان 
تحول آفرین است

استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
خراسان جنوبی گفت: وقتی رسانه ها با همه 
توان و قدرت خود به حمایت از محرومان و 
نیازمندان بیاید، تحولات خوبی در جامعه رخ 
می دهد.طالبی در مراسم تجلیل از نیک اندیشان 
مرکز نیکوکاری تخصصی رسانه  یاران خراسان 
آمده است  جنوبی گفت: در روایات مختلف 
که امام حسن مجتبی )ع( در کمک به فقرا 
و سائلان مداومت داشتند و چندین بار همه 
کردند. هزینه  مسیر  این  در  را  خود  دارایی 
وی با اشاره به وجود مشکلات اقتصادی و 
افزود: هر جامعه و ملتی  معیشتی در کشور 
اگر جای ایران بود، با وجود مشکلات ناشی 
از تحریم ها و عوامل دیگر کمر خم می کرد 
اما مردم نیکوکار و رسانه های مختلف کشور 
در سال های اخیر به حمایت و کمک مومنانه 
نیازمندان طبق فرمایشات مقام معظم رهبری 
از  بخشی  کرد:  اظهار  استاندار  آمدند.معاون 
مردم به دلایل محتلف مانند شیوع کرونا که 
به  داده،  قرار  تحت الشعاع  را  کارها  و  کسب 
مشکلات معیشتی دچار شده اند و نیکوکاران 
حوزه رسانه های دیداری، شنیداری، نوشتاری 
و فضای مجازی با همت خود به میدان آمدند 
و توانستند با اقدامات خیرخواهانه حداقل های 

زندگی را برای آنان فراهم کنند.

صدا و سیما - استاندار خراسان جنوبی گفت: 
خراسان جنوبی در طرح نوروزی ۱۴۰۱ رتبه 
اول کشور را در کاهش تلفات جاده ای کسب 
کرده است. قناعت با اشاره  به کاهش ۱3 
درصدی مجموع تصافات جاده ای با وجود 
افزایش ۶۰ درصدی ترددها در نوروز امسال،  
افزود: باید برای رفع نقاط حادثه خیر و رفع 
موانع ترافیکی اقدامات مؤثری در دستورکار 

مسئولان استان قرار گیرد.
بیشتر  تأکید بر ضرورت حساسیت  با  وی 
برای ایمن سازی جاده های استان، گفت: 
دوبانده سازی محورهای مواصلاتی خراسان 
جنوبی برای ما بسیار مهم و حیاتی است و 

در دستورکار ویژه استان قرار دارد.
سفر  مصوبات  محل  از  گفت:  استاندار  
رئیس جمهور به خراسان جنوبی هم ۵۲۰ 
میلیارد تومان برای احداث و دوبانده کردن 
محورهای استان تخصیص یافته که نوید 

تحول و توفیقات بیشتر در این بخش خواهد 
بود. قناعت با بیان اینکه در زمینه اقامت 
مسافران نوروزی رتبه ۱۱، در زمینه تردد 
جاده ای استانی رتبه ۸، ماندگاری مسافر رتبه 
۵ و در زمینه بازدید از جاذبه های گردشگری 
و فروش صنایع دستی خراسان جنوبی جزو 

۱۰ استان اول کشور انتخاب شده است.
وی با اشاره به اینکه در زمینه خدمات سفر 
ارتباط  با مسافر و گردشگر  بتوانیم  هرچه 
بیشتری داشته باشیم و اطلاعات و امکانات 
مورد نیازش را تأمین کنیم، یعنی توانسته ایم 
خراسان  کرد:  اضافه  کنیم،  عمل  خوب 
جنوبی در مسیر تردد مسافران نوروزی به 
قرار  بارگاه مطهر رضوی  زائران  خصوص 
دارد که این موضوع مسئولیت ما را دوچندان 

می کند.
استاندار خراسان جنوبی گفت: براساس آمار 
طرح نوروزی ۱۴۰۱ ، ماندگاری مسافر در 

موفقیت  این  که  بالاست  جنوبی  خراسان 
خوبی برای استان است البته برای تعطیلات 
تابستان سال جاری باید روی این موضوع 

های  دستگاه  از  قناعت  شود.  کار  بیشتر 
متولی خواست نقاط ضعف احتمالی در طرح 
نوروزی ۱۴۰۱ را بررسی و احصا کند تا در 
تعطیلات تابستان سال جاری و نوروز سال 

آینده شاهد این نقاط ضعف نباشیم.
وی با بیان اینکه یکی از نقاط ضعف ما در 
استان بحث کمبود و ضعف مجتمع های بین 

راهی است، اضافه کرد: ضعف و کمبود ما 
در زمینه مجتمع های اقامتی بین راهی به 
دلیل کویری بودن و طول زیاد مسیرهای 
وارد  مسافران  به  آسیب هایی  ارتباطی، 

تصادفات  احتمال  از طرفی هم  و  می کند 
جاده ای را بالا می برد.

از  برخی  در  اینکه  به  اشاره  با  استاندار 
شهرهای استان در ایام تعطیلات نوروزی 
در  خوبی  پیش بینی  که  بودیم  شاهد 
خصوص نصب المان های نوروزی و حال و 
هوای شهری نشده، گفت: باید سعی شود 
که پیش بینی های لازم قبل از شروع ایام 

سفر انجام شود که غافلگیر نشویم.
قناعت افزود: به عنوان مثال در روز طبیعیت 
بنده به شکل میدانی در بعضی  تفرجگاه ها 
حاضر شدم که متأسفانه با توجه به حجم 
استانی  هم  خوب  حضور  و  مسافر  زیاد 
رفاهی  افتاده  پیش  و  اولیه  امکانات  ها، 
پیش بینی نشده بود این در حالی بود که از 
قبل در جریان بودیم نوروز امسال بیشترین 
حضور مسافران و گردشگران را در استان 

خواهیم داشت.

خراسان جنوبی رتبه نخست کاهش تلفات جاده ای در کشور

زائران اربعین جز زیارت عتبات عالیات نباید دغدغه ای داشته باشند
زائران  گفت:  استاندار  سیاسی  معاون 
نباید  عالیات  عتبات  زیارت  جز  اربعین 
هیچ دغدغه ای داشته باشند و کمیته های 
ستاد اربعین باید تمام تلاش خود را برای 
به کار  سفر  زیرساخت های  کردن  مهیا 
گیرند. طالبی با بیان این مطلب در ستاد 
راهپیمایی  کرد:  اظهار  استان  اربعین 
اجتماعات  از  اربعین،  بزرگ  اجتماع  و 
دینی، اعتقادی، فرهنگی و اجتماعی ملل 
مسلمان و آزادگان جهان است. وی ادامه 
با  تخصصی  کمیته های  مسئولان  داد: 
برگزاری جلسات منظم تصمیمات لازم را 
زائران  به  بهتر  برای خدمتگزاری هر چه 
اتخاذ کنند و کمیته ارزیابی عملکرد بدون 
را  کمیته ها  خدمات  نحوه  اغماضی  هیچ 
دبیرخانه ستاد گزارش دهد. به  و  بررسی 

کرد:  عنوان  استانداری  سیاسی  معاون 
هلال  و  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه 
موکب  نیاز  مورد  داروی  تأمین  در  احمر 

درمان برنامه ریزی کافی را داشته باشد و 
شرکت پخش فرآورده های نفتی نیز نسبت 

به تأمین سوخت مورد نیاز کامیون ها اقدام 
کند. طالبی اذعان کرد: کمیته زیرساخت 
زائران  نیاز  مورد  اسکان  تأمین  به  نسبت 

آمادگی  اهمیت  به  توجه  با  و  کند  اقدام 
ابلاغ  فرمانداران  به  شهرستان ها  تمامی 

در  را  جلساتی  استانی  ستاد  متناظر  شود، 
ستاد  به  را  نتیجه  و  برگزار  شهرستان ها 

اعلام کنند. 
و  قوانین  راستای  در  کرد:  عنوان  وی 
مقررات، اعتبارات مورد نیاز توسط سازمان 
برنامه و بودجه پیگیری شود و سپاه، نیروی 
انتظامی و ارتش در مورد کمک به ناوگان 

موکب های همکاری لازم را داشته باشد.
و حمل  راهداری  اداره کل  گفته وی،  به 
و نقل جاده ای با توجه به انتقال امکانات 
موکب ها به صورت رایگان نسبت به کمک 
معاون  کند.  اقدام  رانندگان  به  حداقلی 
استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی، 
با  رسانه  کمیته  گفت:  جنوبی  خراسان 
محوریت صدا و سیما، اطلاع رسانی کافی 
در مورد بایدها و نبایدهای سفر را داشته 

باشد و به فرمانداری ها ابلاغ شود که در 
نام  ثبت  نحوه  به  نسبت  باقیمانده  مدت 
از  جلوگیری  و  سماح  سامانه  در  زائران 

اقدامات افراد سودجو اطلاع رسانی کند.
طالبی تصریح کرد: دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند آمادگی لازم را برای واکسیناسیون 
داشته باشد و کمیته رصد فضای مجازی 
نسبت به برخورد با افرادی که قصد انحراف 
در این مسیر را دارند، اقدام کند.وی در ادامه 
شهرداری ها،  همیاری  سازمان  کرد:  تأکید 
هلال احمر، بنیاد مستضعفان، بنیاد برکت، 
اداره کل اوقاف و امور خیریه و نمایندگی 
پشتیبانی  استان  در  رضوی  قدس  آستان 
تا  باشد  داشته  مشارکت  کمیته  از  را  لازم 
شاهد برگزاری اربعینی در خور شأن سید و 

سالار شهیدان و زائران آن حضرت باشیم.
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اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

2۹ فروردین، روز ارتش جمهوری اسلامی ایران و حماسه آفرینی های نیروی زمینی قهرمان مبارک باد

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵63223۷666 – 0۵63223333۱ - 0۹۱۵۵6۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 603۷-۹۹۷۵-۹۹2۱-۵3۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 603۷-۹۹۷۹-۵004-۸۵3۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )مرحله اول( شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان قاینات
بدین وسیله به اطلاع تمامی اعضای 
شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان 
قاینات با شماره ثبت۶۲۲ شنلسه ملی 
جلسه  رساند:  می   ۱۰3۶۰۰۲۱3۶۰
مجمع عمومی عادی سالیانه )مرحله 
دهگانه  های  حوزه  در  شرکت  اول( 
به شرح ذیل برگزار می گردد. از کلیه 
اعضای محترم دعوت می شود با در 
دست داشتن برگ سهام یا برگ ورود 
به جلسه در این مجمع شرکت نمایند  
ضمنا هر عضو می تواند وکالت سه نفر 
و هر فرد غیر عضو وکالت یک نفر را 

به همراه داشته باشد.
تعداد  انتخاب  جلسه:  دستور 
146 نماینده از بین اعضا جهت 
مجمع  دوم  مرحله  در  شرکت 
شرکت  سالیانه  عادی   عمومی 

تعاونی. 

آدرس : میدان شهدا ، پشت بانک صادرات
  ساختمان آوا - 32234۵32

ارائه خدمات ثبت  احوال در

 دفتر پیشخوان آوا 
تعویض شناسنامه و کارت ملی 
 ثبت نام کارت هوشمند ملی  

 ثبت درخواست وقایع ازدواج و طلاق 

آگهی تغییرات شرکت آب شن راه طوس )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 5888 و شناسه ملی 10861937197 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/12/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- آقای حمید دلیلی با کد ملی 
0066394406 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی زواری با کد ملی 0640376861 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و آقای سید حسن مرتضوی با کد ملی0702519146 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند. 2- آقای سید حسن مرتضوی با کد ملی 0702519146 به سمت مدیر عامل شرکت برای مدت 
دو سال انتخاب گردید.کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور و اوراق عادی و اداری شرکت از قبیل چک و سفته و غیره 

با امضای آقای حمید دلیلی با کد ملی0066394406 )رئیس هیئت مدیره( و مهر شرکت معتبر می باشد . 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1303798(

ف
دی

ر

نام حوزه

ت
اع

تاریخ برگزاری س

جلسه
تعداد نماینده محل برگزاری جلسه

انتخابی

زمان و مکان بررسی وکالت نامه
 و صدور برگ ورود به جلسه

1401/02/14 – بخشداری مرکزی61هیئت رانندگان ، واقع در بلوار بسیج، روبروی جهاد کشاورزی101401/02/15قاین1

1401/02/17– بخشداری نیمبلوک6مسجد جامع اسلام آباد91401/02/18اسلام آباد2

1401/02/17- بخشداری نیمبلوک12مسجد امام حسین ) ع( خضری111401/02/18خضری3

1401/02/18 – بخشداری سده12حسینیه صاحب الزمان )عج(، واقع در میدان امام حسین )ع(91401/02/19آرین شهر4

1401/02/19– بخشداری نیمبلوک6مسجد جامع کرغند91401/02/20کرغند5

1401/02/19-بخشداری سده7حسینیه قومنجان111401/02/20قومنجان6

1401/02/20 – بخشداری مرکزی5مسجد جامع اسفدن واقع در خیابان امام خمینی ، روبروی پارک91401/02/21اسفدن7

1401/02/20 – بخشداری  زهان10مسجد فاطمه الزهرا )س( زهان101401/02/21زهان8

1401/02/21 – بخشداری زیرکوه20مصلای  زیرکوه101401/02/22حاجی آباد9

1401/02/21 - بخشداری زیرکوه7مصلای زیرکوه121401/02/22شاهرخت10

هیئت مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان قاینات

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد   و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی-        3222۷۱۷۷ -  0۹03۱6۱۸4۸2ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسئول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم  سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
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پیامبر اکرم صلی ا... وعلیه و آله فرمودند :
نةَ لوَْ یعَْلمَُ العَْبدُْ مَا فیِ رَمَضَانَ لوََدَّ أنَْ یکَُونَ رَمَضَانُ السَّ

اگر بنده »خدا« می دانست که در ماه رمضان چیست ]چه برکتی وجود دارد[ دوست 
می داشت که تمام سال، رمضان باشد. )بحار الانوار، ج 93، ص 346 (

سیاست خارجی و  دفاعی 
هم افزا  و  مکمل یکدیگر است

ر

مردانی: ویروس کرونا در ایران 
در حال فروکش است

معاون سیاسی وزارت امور خارجه در آستانه 
روز ارتش، در جمع فرماندهان و مسئولان 
سازمان عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری 
اسلامی با تاکید بر اینکه سیاست خارجی 
و سیاست دفاعی هم افزا و مکمل یکدیگر 
است، اظهار کرد: ترفند دشمن در ایجاد 
شکاف میان سیاست خارجی و سیاست 
دفاعی را با مقاومت برگرفته از درایت و 
هوشمندی رهبری ناکام گذاشتیم. باقری  
یک  مقاومت صرفاً  که  این  به  اشاره  با 
سازوکار دفاعی در برابر تهاجم متجاوزان 
به تمامیت ارضی کشور ها نیست، اظهار 
مقاومت،  گفتمان  از  برآمده  نظم  کرد: 
ثبات ساز، امنیت آفرین و پایدار است و امنیت 
منطقه ای در گرو نفی صریح و بی قید و 
شرط اشغالگری است. به گفته وی، تعامل 
برخی دولت های منطقه با اسرائیل مانند پناه 
بردن به لانه مخوف گرگ برای رهایی از 

باران رحمت بهاری است.

استاد بیماری های عفونی با بیان اینکه 
علیرغم مختصر افزایش بیماران سرپایی 
و  نداریم  را  کرونا  قبل طغیان  در هفته 
موارد کم کم رو به کاهش است،گفت: به 
نظر می آید در اوایل سال میلادی جدید 
به طرف بومی  شدن بیماری کرونا مانند 
بیماری  آنفلوآنزا در جهان برویم. مسعود 
در  کرونا  وضع  »آخرین  درباره  مردانی 
کشور«، اظهار کرد:  علیرغم اینکه موارد 
افزایش  مختصری  قبل  هفته  سرپایی 
داشته است، اما خوشبختانه طغیان کرونا 
را نداریم و رو به کاهش است و اگر به 
همین صورت مردم پروتکل ها را رعایت 

کنند نتیجه بهتری هم خواهیم داشت.

مجلس  انرژی  کمیسیون  رئیس  نایب 
همه  وجود  با  رئیسی  دولت  در  گفت: 
فروش  از  درآمدهای حاصل  تحریم ها، 
به  بدهی های  اما  یافته  افزایش  نفت 
جا مانده از دولت روحانی باعث شده تا 
پرداخت  این درآمدها صرف  از  بخشی 
ساعدی  شود.  قبل  دولت  بدهی های 
افزود: روحانی دولتی بدهکار و معیوب 
را به رئیسی تحویل داد و رئیسی از ابتدا 

ضمن اصلاح ساختار معیوب دولت قبل 
ارث  به  بدهی های  پرداخت  به  نسبت 
وی  کرد.  اقدام  روحانی  دولت  از  مانده 
افزود: با دیپلماسی فعال دولت  رئیسی 
، انرژی و دور زدن تحریم ها   در حوزه 
فروش نفت تا حد قابل قبولی افزایش 
یافته اما به دلیل بدهی های به ارث مانده 
از دولت قبل بخشی از این درآمدها صرف 
پرداخت این بدهی ها می شود.نایب رئیس 

کرد:  اظهار  مجلس  انرژی  کمیسیون 
همانطور که گفتم بخشی از درآمدهای 
کردن  پر  صرف  آمده  دست  به  نفتی 
خلا های مالی شده و بخشی دیگر صرف 
انجام فعالیت های عمرانی و برای اجرای 
فرامین رهبری در جهت محرومیت زدایی 
شده است. ساعدی افزود: با وجود همه 
تحریم ها و مشکلات پیش رو در حوزه 
یک  با  رئیسی  آقای  دولت  خارجی 

دیپلماسی فعال توانست فروش نفت و 
فرآورده های نفتی کشور را افزایش دهد 

که این اقدام قابل تقدیر است.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس، گفت: 
هم استیضاح و هم تغییر توسط دولت 
کمتر از یک سال با هیچ عقلی سازگار 
نیست، به دلیل اینکه به صورت عرفی 
یک وزیر در کمتر از یک سال نمی تواند 
کار هایی که می خواسته را انجام دهد یا 

بستر های مناسب برای کار خود را فراهم 
کند. میرزایی در پاسخ به این سوال که 
احتمال نمی دهید شخص رئیس جمهور 
بخواهد یک وزیر را تغییر دهد، عنوان کرد: 
خبر هایی آمده که احتمالا یکی از وزرا را 
آقای رئیس جمهور بخواهد تغییر دهد و 

اتفاقا جزو وزرای مشهور احتمال تغییر هم 
نیست. وی ادامه داد: هم استیضاح و هم 
تغییر توسط دولت کمتر از یک سال با هیچ 
عقلی سازگار نیست، به دلیل اینکه وزیر در 
کمتر از یک سال نمی تواند کار هایی که 

می خواسته را انجام دهد.

فعال سیاسی اعتدالگرا گفت: برخی به 
آقای رئیسی پیشنهاد می دهند که تیم 
تغییرات  یا  کند  را عوض  اقتصادی اش 
دیگری در کابینه به وجود آورد. واقعیت 
این است دولت از بحران مدیریتی رنج 
می برد. مهاجری افزود: حتما تیم اقتصادی 

دولت که همه از نظر فکری نزدیک به 
آقای رئیسی هستند، می دانند که علت 
گرانی ها چیست. آقای رئیسی علل را از 

تیم اقتصادی اش جویا شده و می داند. 
درباره  سیاسی  مسائل  تحلیلگر  این 
دولت  کابینه  تیم  عملکرد  کیفیت 

آقای  دولت  کرد:  بیان  هم  سیزدهم 
رئیسی اندیشمند ندارد، برنامه ریز ندارد، 
سیاستگذار و استراتژیست ندارد. اگر این 
افراد می توانستند کاری بکنند، در همین 
هفت ماه حداقل می دیدیم که در یک 

حوزه کاری انجام داده باشند.

رئیس مجلس گفت: نمایندگان مجلس 
رهنمودهای رهبر معظم انقلاب را باید 
به طور ویژه نصب العین قرار دهند، چرا 
که در بسیاری از مناطق کشور نمایندگان 
در نظر مردم نزدیکترین نمونه از مسئولان 
کشوری هستند. قالیباف افزود: در نظر 
از  الهی در کارها، پرهیز  داشتن رضای 
رفتارهای نمایشی، دوری از غرور و انفعال 

و مغتنم شمردن فرصت مسئولیت تکلیفی 
محسوب  کشور  مسئولان  عموم  برای 
گرانی  وضع  به  اشاره  با  وی  شود.  می 
ها که باید مورد توجه مسئولان اجرایی 
قرار گیرد، تاکید کرد: گرانی اقلام اصلی 
معیشت و رفاه مردم نکته مهمی است و 
درست است که ریشه گرانی ها در تورم 
ناشی از عملکرد دولت های پیشین است، 

روزی  شبانه  های  تلاش  امیدوارم  اما  
آنها در مهار گرانی ها هر چه سریع تر به 
نتیجه برسد و نگرانی های مردم در تامین 
معیشت برطرف شود. قالیباف افزود: هر 
کسی که امروز در عمل پشتیبان مردم 
فلسطین نباشد و برای قطع ید جنایتکاران 
صهیونیست اقدامی نکند، به محاربه با خدا 

برخاسته است، هر چند که روزه بگیرد.

درآمدهای نفتی امروز، صرف بدهی های دولت روحانی می شود

 خبر هایی آمده که احتمالا رئیسی می خواهد یکی از وزرا را تغییر دهد

وضع کنونی ثابت می کند که تیم اقتصادی دولت کارآمد نیست

تاثیر دوز چهارم واکسن در کاهشقالیباف: پرهیز از رفتارهای نمایشی، تکلیف همه مسئولان است
 ۴ برابری مرگ های کرونایی

ایسنا نوشت: مجله پزشکی “نیوانگلند” در مقاله  
اخیر خود با موضوع بازبینی تاثیر واکسیناسیون 
بر مهار کرونا آورده است: تزریق چهارمین دوز 
واکسن کرونا خطر مرگ و میر ناشی از این بیماری 
را تا چهار برابر کاهش می دهد. این یافته ها نشان 
می دهد تزریق چهارمین دوز واکسن به طور قابل 
توجهی احتمال ابتلا به عفونت و نوع شدید بیماری 

را در افراد ۶۰ سال به بالا کاهش می دهد.

میوه امسال ارزان می شود

برومندی، معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: با 
کاهش ۴۸ درصدی قیمت کودهای فسفاته و 
پتاسه مصرفی در کشور، درختان تغذیه بهتری 
خواهد داشت که این اتفاق روی کیفیت، میزان 
تولید، مقاومت به سرما و آفات درختان میوه و در 

نتیجه قیمت تمام شده تاثیر می گذارد. 

ریزش قیمت برنج قطعی است؛
 منتظر باشید

امراللهی، مدیرکل بازرسی وزارت جهاد کشاورزی 
با بیان این که احتکار و دلال بازی دلیل اصلی 
با  بوده است،گفت:  ایرانی  برنج  افزایش قیمت 
اجرای طرح تشدید مبارزه با احتکار برنج در سراسر 
کشور قیمت برنج را در مدت یک هفته به نرخ 

مصوب  بازمی گردانیم.

کاهش ۹۰ درصدی بارش ها 
در فروردین امسال

وزارت  تحقیقات آب  رئیس موسسه  کاویانپور، 
نیرو گفت: بررسی های انجام شده در این موسسه 
بیانگر آن است که شرایط آب و هوایی کشور در 
مقایسه با دوره درازمدت از وضع مناسبی برخوردار 
نیست، به طوری که ۹۰ درصد کاهش بارش در 

فروردین ماه اتفاق افتاده است.

هر فرد  ایرانی چقدر سهمیه
 اینترنت می گیرد؟

رویداد 2۴ نوشت: دولت با حمایت از گرانی اینترنت 
در پاسخ به اعتراضات مردم وعده اینترنت جبرانی 
داد. این وعده در حالی مطرح شده است که رئیس 
سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی معتقد 
است که ۴۰ درصد مردم تنها 2 گیگ اینترنت در 
روز مصرف دارند. با این اوصاف اینترنت جبرانی 

هم احتمالاً همین 2 گیگ خواهد بود. 

تعرفه  نجومی ویزیت پزشکان در ۱۴۰۱

همشهری آنلاین نوشت: تعرفه  ویزیت پزشکان 
از عمومی تا فوق تخصص در سال ۱۴۰۱ هنوز 
نهایی نشده و بلاتکلیف است، اما خبرها حاکی 
از افزایش 2۸ تا ۳۰ درصدی تعرفه هاست که به 
مردم فشار وارد می کند و نظام سلامت کشور را 
به خطر می اندازد، چرا که با این نرخ بسیاری از 
مردم دیگر نمی توانند حتی به پزشک عمومی 
مراجعه کنند و از مشکلات و بیماری های خود 

باخبر شوند.

دیگر منتظر واریز یارانه رمضان نباشید

سایت تجارت نیوز نوشت: اعتراضات به عدم 
ادامه دارد و  یارانه رمضان توسط مردم  واریز 
بسیاری از شهروندان هنوز امیدوارند که یارانه 
رمضان به حساب آنها واریز شود، اما پیگیری ها 
نشان می دهد پرونده واریز یارانه بسته شده و 
افرادی که یارانه رمضان نگرفته اند نباید منتظر 

واریز آن باشند.

بازگشت یک شبه قیمت ها 
را تکذیب می کنم

تابش، رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان لزوم بازگشت یک شبه قیمت ها را 
تکذیب کرد و گفت: تغییر قیمت ۵۰ قلم کالای 
اساسی، حساس و ضروری مشمول قیمت گذاری 

پیشین، مستلزم طی فرآیند قانونی است.

برای ۸۵ درصد رشته های دانشگاهی، 
کنکور حذف شده است

های  رشته  درصد  برای ۸۵  گفت:  علوم  وزیر 
دانشگاهی امکان حذف کنکور و پذیرش دانشجو 
با استفاده از سوابق تحصیلی وجود دارد. زلفی گل، 
با بیان اینکه برای رشته های پر طرفدار راهی جز 
برگزاری کنکور نیست، ادامه داد:  با توجه به اینکه 
تقاضا برای رشته های خاص زیاد است، کنکور 

حذف شدنی نیست.

خدمات گارانتی، نصب و تعمیر 
کالاهای قاچاق جرم است

مدیرکل دفتر پیشگیری ستاد مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز گفت: هر گونه خدمات به کالاهای مشمول 
قاچاق از طریق بیمه، گارانتی، خدمات پس از 
فروش، نصب و تعمیر مشمول مجازات است و 

در قانون جرم انگاری شده است.

مجاز به عقب گرد نبوده و محکوم
 به موفقیت هستیم 

رئیس جمهور با بیان اینکه احیای امید و اعتماد 
گفت:  است،  شدنی  عمل  و  اقدام  با  عمومی 
محکوم به موفقیت هستیم؛ نه می توانیم توقف 
کنیم و نه اجازه عقب گرد داریم. رئیسی افزود: 
امروز همه نهادها و بخش های زیرمجموعه نظام 
جمهوری اسلامی زیر نظر مقام معظم رهبری 
و با یک آهنگ واحد فعالیت می کند و حتی در 
عرصه سیاست خارجی نیز نهادهای انقلابی و 

وزارت امور خارجه کاملا هماهنگ می باشد. 

وزیر کشور: اجرای پتروشیمی
 میانکاله متوقف می شود

وحیدی، وزیر کشور از توقف پروژه پتروشیمی 
میانکاله خبر داد و گفت: اخیرا استاندار مازنداران 
اعلام کرده بود که طبق دستور ریاست محترم 
جمهور تا زمانی که محیط زیست نظر نهایی خود 
را اعلام نکند، عملیات اجرای این پروژه متوقف 

خواهد ماند.  

  مجلس قصد محدود کردن  اینترنت 
را ندارد 

سلیمی، نماینده مجلس با اشاره به طرح صیانت، 
گفت: ما برای فضای مجازی قانون می خواهیم؛ 
اتهام  و  است  اینکه می گویند »صیانت« ظلم 
بزرگی است که دارد امروز زده می شود، درست 
نیست. واقعا مجلس به دنبال محدودسازی فضای 
مجازی نیست و این دروغ بزرگی است که به خورد 

مردم و افکار عمومی داده می شود.

موافقت مجلس با دو فوریت طرح 
شفافیت قوای سه گانه

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی 
روز گذشته، تقاضای گروهی از نمایندگان به منظور 
بررسی طرح شفافیت قوای سه گانه و دستگاه های 
اجرایی و سایر نهاد ها به صورت دو فوریت را 
بررسی کردند و در نهایت با ۱۹۳ رأی موافق، 
۵۳ رأی مخالف و ۱۰ رأی ممتنع از مجموع 2۶2 

نماینده حاضر با این درخواست موافقت کردند. 

نیکزاد: آزادی اروپایی فرقی 
با دیکتاتوری ندارد

نیکزاد، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به آتش زدن قرآن در سوئد و توجیه آن با 
عنوان دموکراسی تاکید کرد که دموکراسی غربی 

فرقی با دیکتاتوری ندارد.

 عاملان وضع موجود چرا به قول های 
خود عمل نمی کنند؟

رئیس سابق بانک مرکزی  به نحوه واکنش رسانه 
های وابسته به دولت پس از انتقادش از دولت 
گفت: ۹ ماه از عملکرد دولت جدید گذشته است 
توصیه می کنم به جای پرداختن به واژه  بانیان 
وضع موجود، بهتر است نظارت کنند بر عاملان 
وضع موجود. همتی افزود: عاملان وضع موجود 

چرا به قول های خود عمل نمی کنند.

 ایران و آمریکا انگیزه ای برای
 ادامه مذاکره ندارند

محبعلی، تحلیلگر مسائل سیاست خارجی با اشاره 
به مذاکرات احیای توافق هسته ای گفت: فعلا 
انگیزه ای در ایران و آمریکا برای بازگشت به 

مذاکرات به چشم نمی خورد.

در دولت روحانی، آمریکا با حذف سپاه 
از فهرست تروریسم موافقت کرده بود

جنتی، وزیر سابق ارشاد در توییتی نوشت: گفته می 
شود یکی ازموانع توافق برای احیای برجام مخالفت 
آمریکا با حذف سپاه پاسداران از فهرست تروریسم 
است، در حالی که در دولت دوازدهم خارج ساختن 
مقام رهبری و نهادهای وابسته به رهبری از تحریم 
و حذف سپاه از فهرست تروریسم به عنوان پیش 

شرط هرگونه مذاکره مورد توافق قرارگرفته بود.

این مجلس، استیضاح بکن نیست 

بیگی، نماینده تبریز در مجلس گفت: استیضاح وزرا 
حتی اگر به مرحله اعلام وصول هم برسد، این 
مجلس وزیری را استیضاح نمی کند. یعنی استیضاح 
رای نمی آورد و نمایندگان محور استیضاح هم این 
را می دانند که اگر بنا باشد استیضاحی به صحن 
بیاید، رای نخواهد آورد. مجلس اعتبار خود را به 

نحوی به اعتبار دولت گره زده است.

دشمن از سیاست نامنسجم کشور
 در قبال مهاجرت سوءاستفاده می کند

با  الملل  بین  مسائل  کارشناس  مقدم،  کنعانی 
اشاره به افزایش مهاجرت در بین نخبگان اظهار 
کرد: سیاست منسجمی در کشور در قبال پدیده 
سوءاستفاده  باعث  این  و  ندارد  وجود  مهاجرت 

دشمن از رخنه های نفوذ در کشور می شود.

فساد اقتصادی تبدیل به پاشنه آشیلی 
برای اعتماد مردم به نظام شده است

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با بیان اینکه 
فساد اقتصادی تبدیل به پاشنه آشیلی برای اعتماد 
مردم به نظام جمهوری اسلامی شده است، گفت: 
نظام باید غده چرکی فساد اقتصادی را با قدرت 
و دقت از بدن خود بیرون کند. عنابستانی افزود: 
اصلاح فرآیند های فسادزا به تغییر و اصلاح برخی 

از قوانین نیازمند می باشد. 

 خرید  و فروش  ملک  برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس

09151613917 - جعفر خسروی

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (
 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده )نوبت اول( 

شرکت تعاونی اعتبار کارکنان دانشگاه بیرجند
جلسه مجمع عمومی عادي  به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی اعتبار کارکنان دانشگاه 

 بیرجند ساعت 14  روز سه شنبه 1401/3/17 در محل سالن رسانه، سازمان مرکزی 
برگزار می شود. از تمامی اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این 
مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد می تواند 
همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم 
و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. ضمنا داوطلبان عضویت در سمت هیئت مدیره 
یا بازرسی موظفند حداکثر به مدت 5 روز از تاریخ انتشار آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی،

 مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند.
دستور جلسه: 1 - گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس  2 - تصمیم گیری درخصوص 

تغییرات اعضا و سرمایه  3 -انتخاب هیئت مدیره اصلي و علي البدل )هیئت مدیره برای 

مدت سه سال شمسی( 4 -انتخاب بازرس اصلي و علي البدل برای مدت یک سال مالی

 5ـ طرح و تصویب نابرابری سهام اعضا 6ـ تعیین خط مشی آتی شرکت.

هیئت مدیره شرکت تعاونی اعتبار کارکنان دانشگاه بیرجند

تاریخ انتشار: 
1401/1/29


